

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 008-22 KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA/2. část

Objednatel: Statutární město Havířov
Svornosti 86/2
73601 Havířov-Město

IČO: 00297488
DIČ: CZ00297488

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s.
Karvinská 66
73601 Havířov-Město

IČO: 25375601
DIČ: CZ25375601

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 529 504,14
PSV			1 851 947,11
MON			75 246,68
Vedlejší náklady			107 250,00
Ostatní náklady			58 410,00
Celkem			3 622 357,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 622 357,93 CZK
Základní DPH	21 %	760 695,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

4 383 053,10 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 003	K.Ú. HAVÍROV - BLUDOVICE p.č. 398/1	0	389 918,71	81 882,93	471 801,64	11
03a_10-22	ks dlouhá tř. 113 - ov náklady	0	15 060,00	3 162,60	18 222,60	0
03b_10-22	ks dlouhá tř. 113 - práce bourací	0	68 468,05	14 378,29	82 846,34	2
03c_10-22	ks dlouhá tř. 113 - práce nový stav	0	306 390,66	64 342,04	370 732,70	8
SO 005	K.Ú. HAVÍROV - BLUDOVICE p.č. 202/2	0	348 005,98	73 081,26	421 087,24	10
05a_10-22	ks okrajová 27 - ov náklady	0	15 060,00	3 162,60	18 222,60	0
05b_10-22	ks okrajová 27 - práce bourací	0	35 762,60	7 510,15	43 272,75	1
05c_10-22	ks okrajová 27 - práce nový stav	0	297 183,38	62 408,51	359 591,89	8
SO 008	K.Ú. HAVÍROV - MĚSTO p.č. 662	0	325 165,09	68 284,67	393 449,76	9
08a_10-22	ks beskydska 2 - ov náklady	0	15 060,00	3 162,60	18 222,60	0
08b_10-22	ks beskydska 2 - práce bourací	0	31 098,66	6 530,72	37 629,38	1
08c_10-22	ks beskydska 2 - práce nový stav	0	279 006,43	58 591,35	337 597,78	8
SO 014	K.Ú. HAVÍROV - MĚSTO p.č. 2322 a 2333	0	163 198,02	34 271,58	197 469,60	5
14c_10-22	ks moskevská 1a - práce nový stav	0	163 198,02	34 271,58	197 469,60	5
SO 016	K.Ú. HAVÍROV - ŠUMBARK p.č. 1374/93, 1374/108, a 1374/123	0	413 536,60	86 842,69	500 379,29	11
16a_10-22	ks v.v. klicpery 9 - ov náklady	0	15 060,00	3 162,60	18 222,60	0
16b_10-22	ks v.v. klicpery 9 - práce bourací	0	67 118,40	14 094,86	81 213,26	2
16c_10-22	ks v.v. klicpery 9 - práce nový stav	0	331 358,20	69 585,22	400 943,42	9
SO 020	K.Ú. HAVÍROV - ŠUMBARK p.č. 326/1 a 331	0	351 075,47	73 725,85	424 801,32	10
20a_10-22	ks snp 7 - ov náklady	0	15 060,00	3 162,60	18 222,60	0
20b_10-22	ks snp 7 - práce bourací	0	50 689,93	10 644,89	61 334,82	1
20c_10-22	ks snp 7 - práce nový stav	0	285 325,54	59 918,36	345 243,90	8
SO 026	K.Ú. HAVÍROV - BLUDOVICE p.č. 2170/3 2170/26	0	150 126,37	31 526,54	181 652,91	4
26a_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - ov náklady	0	15 060,00	3 162,60	18 222,60	0
26b_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - práce bourací	0	31 618,57	6 639,90	38 258,47	1
26c_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - práce nový stav	0	103 447,80	21 724,04	125 171,84	3
SO 042	K.Ú. HAVÍROV - BLUDOVICE p.č. 202/88	0	272 890,80	57 307,07	330 197,87	8
42a_10-22	ks škroupova x k.světlé - ov náklady	0	15 060,00	3 162,60	18 222,60	0
42b_10-22	ks škroupova x k.světlé - práce bourací	0	35 208,49	7 393,78	42 602,27	1
42c_10-22	ks škroupova x k.světlé - práce nový stav	0	222 622,31	46 750,69	269 373,00	6
SO 043	K.Ú. HAVÍROV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1405/76 a 1405/77	0	319 831,88	67 164,69	386 996,57	9
43a_10-22	ks hornická 64 - ov náklady	0	15 060,00	3 162,60	18 222,60	0
43b_10-22	ks hornická 64 - práce bourací	0	36 994,41	7 768,83	44 763,24	1
43c_10-22	ks hornická 64 - práce nový stav	0	267 777,47	56 233,27	324 010,74	7
SO 044	K.Ú. HAVÍROV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/2	0	306 928,93	64 455,08	371 384,01	8
44a_10-22	ks hornická 33 - ov náklady	0	15 060,00	3 162,60	18 222,60	0
44b_10-22	ks hornická 33 - práce bourací	0	67 399,15	14 153,82	81 552,97	2
44c_10-22	ks hornická 33 - práce nový stav	0	224 469,78	47 138,65	271 608,43	6
SO 045	K.Ú. HAVÍROV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/9 a 1709/11	0	218 190,55	45 820,02	264 010,57	6
45a_10-22	ks budovatelů 34 - ov náklady	0	15 060,00	3 162,60	18 222,60	0
45b_10-22	ks budovatelů 34 - práce bourací	0	32 169,26	6 755,54	38 924,80	1
45c_10-22	ks budovatelů 34 - práce nový stav	0	170 961,29	35 901,87	206 863,16	5
SO 047	K.Ú. HAVÍROV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062	0	363 489,53	76 332,80	439 822,33	10
47a_10-22	ks moskevská 2a - ov náklady	0	15 060,00	3 162,60	18 222,60	0
47b_10-22	ks moskevská 2a - práce bourací	0	82 076,76	17 236,12	99 312,88	2

47c_10-22	ks moskevská 2a - práce nový stav	0	266 352,77	55 934,08	322 286,85	7
Celkem za stavbu		0	3 622 357,93	760 695,17	4 383 053,10	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			43 312,41	1
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			16 796,72	0
16	Přemístění výkopku	HSV			74 583,95	2
17	Konstrukce ze zemin	HSV			34 953,56	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			69 434,76	2
19	Poplatky za skládku	HSV			30 788,52	1
56	Komunikace - pokračování vstupy komunikací a zpevněných ploch	HSV			184 210,36	5
57	Komunikace - kryty štěrkové a živičné	HSV			9 023,40	0
59	Komunikace - dlažby a předlažby	HSV			631 925,08	17
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			134 258,30	4
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			14 025,00	0
95	Dokončovací různé kce	HSV			20 019,93	1
96	Bourání a demontáž konstrukcí	HSV			0,00	0
97	Vybourání otvorů a ostatní bourací práce	HSV			14 730,00	0
P99	Přesuny staveništních hmot h.s.v.	HSV			66 331,08	2
S96	Přesuny sutí a vybouraných hmot : h.s.v.	HSV			185 111,07	5
76789	Kce zámečnické - mtž ost kds	PSV			1 711 305,81	47
76791	Kce zámečnické - oplocení	PSV			140 641,30	4
M2108	Mtž el silno - cu vodiče, šňůry, kabely	MON			3 855,00	0
M2110	Mtž el silno - ukončení vodičů, soubory pro kabely	MON			2 617,00	0
M2120	Mtž el silno - svítidla a osvětlovací zařízení	MON			5 800,00	0
M2122	Mtž el silno - vedení uzemňovací	MON			4 587,20	0
M4601	Zemní práce při mtž - vytyčování tras	MON			7,50	0
M4605	Zemní práce při mtž - jámy stožárové	MON			321,06	0
M4610	Zemní práce při mtž - pouzdra stožárová	MON			2 035,00	0
M4620	Zemní práce při mtž - kabelové rýhy	MON			24 304,00	1
M4623	Zemní práce při mtž - ostatní rýhy ručně	MON			2 399,00	0
M4642	Zemní práce při mtž - kabelové lože	MON			2 400,00	0
M4649	Zemní práce při mtž - krytí kabelů, spojek, odbočnic	MON			46,00	0
M4657	Zemní práce při mtž - zához rýhy se zhutněním	MON			449,00	0
M4692	Zemní práce při mtž - zaměření kabel tras	MON			10 000,00	0
M4696	Zemní práce při mtž - zpracování výsledků měření	MON			15 000,00	0
SM9	Přesuny sutí a vybouraných hmot : m.t.ž.	MON			1 425,92	0
VN	Vedlejší náklady	VN			107 250,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			58 410,00	2
Cena celkem					3 622 357,93	100

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 003	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 398/1
R:	03a_10-22	ks dlouhá tř. 113 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl:	VN	Vedlejší náklady				9 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</p>													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</p>													
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>													
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 310,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	610,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</p>													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</p>													
Celkem						15 060,00							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 003	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 398/1
R:	03a_10-22	ks dlouhá tř. 113 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 003	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 398/1
R:	03b_10-22	ks dlouhá tř. 113 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				10 367,80		0,00		12,02			
1	113107510R00	Odstranění podkladu pl < 50 m2,kam.drcené tl.10 cm D.1.1.b)01 - 5 bet plocha : 1 * 0,5*(0,630+0,710)*7,970	m2	5,33990	47,00	250,98	0,00	0,00	0,22	1,17		RTS 22/ II	RTS 22/ II
2	113107520R00	Odstranění podkladu pl < 50 m2,kam.drcené tl.20 cm D.1.1.b)01 - 5 bet plocha : 1 * 0,5*(0,630+0,710)*7,970	m2	5,33990	68,50	365,78	0,00	0,00	0,44	2,35		RTS 22/ II	RTS 22/ II
3	113107521R00	Odstranění podkladu pl < 50 m2,kam.drcené tl.21 cm D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*8,970	m2	4,48500	102,00	457,47	0,00	0,00	0,46	2,07		RTS 22/ II	RTS 22/ II
4	113108309R00	Odstranění asfaltové vrstvy p < 50 m2, tl. 9 cm D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*8,970	m2	4,48500	206,00	923,91	0,00	0,00	0,20	0,89		RTS 22/ II	RTS 22/ II
5	113109310R00	Odstranění podkladu pl < 50 m2, bet.prost tl.10 cm D.1.1.b)01 - 5 bet plocha : 1 * 0,5*(0,630+0,710)*7,970	m2	5,33990	614,00	3 278,70	0,00	0,00	0,24	1,28		RTS 22/ II	RTS 22/ II
6	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových D.1.1.b)01 - 3 bet obrubník : 1 * 7,970 D.1.1.b)01 - 8 bet obrubník : 2 * 0,500	m	8,97000	122,00	1 094,34	0,00	0,00	0,22	1,97		RTS 22/ II	RTS 22/ II
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 1 * 8,470	m	8,47000	146,00	1 236,62	0,00	0,00	0,27	2,29		RTS 22/ II	RTS 22/ II
8	112100010RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km D.1.1.b)01 - 6 - kácení : 1,000	kus	1,00000	1 580,00	1 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
9	112100101RA0	Odstranění pařezů 20-30 cm,odklizení,úprava terénu D.1.1.b)01 - 6 - kácení : 1,000	kus	1,00000	1 180,00	1 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 486,66		0,00		0,00			
10	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním < 50 m D.1.1.b)01 - 4 skřýva omice : 1 * 0,5*(9,870+8,970) * 0,5*(3,650+3,670) * 0,100	m3	3,44772	61,20	211,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
11	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 < 100 m3	m3	6,89544	185,00	1 275,66	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 003	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 398/1
R:	03b_10-22	ks dlouhá tř. 113 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.1.b)01 - 4 skrýva podomíči : $1 * 0,5 * (9,870 + 8,970) * 0,5 * (3,650 + 3,670) * 0,200$				6,89544							
Díl:	16	Přemístění výkopku				6 128,32		0,00		0,00			
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,29664	344,00	3 198,04	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 10 : 3,44772				3,44772							
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : $(0,380 * 0,300 * 2 * 4,590) * (-1)$				-1,04652							
		Položka pořadí 11 : 6,89544				6,89544							
		Mezisoučet				9,29664							
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	51,71580	27,00	1 396,33	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 10 : 3,44772*5				17,2386							
		Položka pořadí 11 : 6,89544*5				34,4772							
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3	m3	9,29664	165,00	1 533,95	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 12 : 9,29664				9,29664							
Díl:	17	Konstrukce ze zemin				1 357,31		0,00		0,00			
15	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS	m3	9,29664	146,00	1 357,31	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 14 : 9,29664				9,29664							
Díl:	19	Poplatky za skládku				2 919,15		0,00		0,00			
16	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	2,40120	314,00	753,98	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 10 : 3,44772				3,44772							
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : $(0,380 * 0,300 * 2 * 4,590) * (-1)$				-1,04652							
		Mezisoučet				2,4012							
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	6,89544	314,00	2 165,17	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 6,89544				6,89544							
		Mezisoučet				6,89544							
Díl:	59	Komunikace - dlažby a předlažby				357,11		0,05		0,15			
18	596205000 RA0	Předláždění krytu z bet dlaždic se zámkem tl. 60 mm	m2	0,67000	533,00	357,11	0,07	0,05	0,23	0,15		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 003	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 398/1
R:	03b_10-22	ks dlouhá tř. 113 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		D.1.1.b)01 - 9 stáv dlažba předlažba : 1 * 0,630*0,500 + 1 * 0,710*0,500		0,67									
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				2 247,88		0,14		0,00			
19	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - značení dočas S : 1,000		1									
20	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	30,00000	13,60	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 19 : 1,00000*30		30									
21	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 19 : 1,00000		1									
22	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	17,60000	97,80	1 721,28	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 2 * (2*0,500+2,800)		7,6									
		D.1.1.b)01 - 4 asf chodník : 1 * (2*0,500+9,000)		10									
Díl:	97	Vybourání otvorů a ostatní bourací práce				735,97		0,00		0,00			
23	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	17,44000	42,20	735,97	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 1 * 8,470		8,47									
		D.1.1.b)01 - 3 bet obrubník : 1 * 7,970		7,97									
		D.1.1.b)01 - 8 bet obrubník : 2 * 0,500		1									
Díl:	P99	Přesuny staveništních hmot h.s.v.				10,20		0,00		0,00			
24	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	0,13300	76,70	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl:	S96	Přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.				29 905,17		0,00		0,00			
25	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,76599	47,00	365,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
26	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	108,72422	11,30	1 228,58	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
27	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	4,26032	807,80	3 441,49	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
28	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	8,52064	22,70	193,42	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
29	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,76599	187,00	1 452,24	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
30	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,26032	634,00	2 701,04	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,87797	1 700,00	11 692,55	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 003	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 398/1
R:	03b_10-22	ks dlouhá tř. 113 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
32	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	4,26032	1 460,00	6 220,07	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
33	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asphalt	t	0,88802	2 940,00	2 610,78	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl:	76791	Kce zámečnické - oplocení				12 952,48		0,33		0,00			
34	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m D.1.1.b)01 - oplocení : 2*11,000 + 2*7,000	m	36,00000	176,00	6 336,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
					36								
35	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m Položka pořadí 34 : 36,00000	m	36,00000	176,00	6 336,00	0,01	0,33	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
					36								
36	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	133,56000	2,10	280,48	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						68 468,05							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 003	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 398/1
R:	03c_10-22	ks dlouhá tř. 113 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 16		Přemístění výkopku				493,96		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,04652	258,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 2 : 1,04652</i>		<i>1,04652</i>									
2	167101101R01	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3, ornice na mezideponii	m3	1,04652	214,00	223,96	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 3 : 1,04652</i>		<i>1,04652</i>									
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				1 148,03		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,04652	833,00	871,75	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : (0,380*0,300 * 2 * 4,590)</i>		<i>1,04652</i>									
4	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	1,04652	264,00	276,28	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 3 : 1,04652</i>		<i>1,04652</i>									
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				23 411,77		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	4,59000	22,00	100,98	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 4,59000</i>		<i>4,59</i>									
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	4,59000	9,37	43,01	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 7 : 4,59000</i>		<i>4,59</i>									
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	4,59000	72,70	333,69	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,500 * (2 * 4,590)</i>		<i>4,59</i>									
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	4,59000	6,16	28,27	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 4,59000</i>		<i>4,59</i>									
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00046	7 300,00	3,36	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 4,60000*0,0001</i>		<i>0,00046</i>									
10	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,04590	351,00	16,11	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 4,59000*0,01</i>		<i>0,0459</i>									
11	181050010RA0	Terénní modelace	m2	4,59000	207,00	950,13	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 7 : 4,59000</i>		<i>4,59</i>									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 003	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 398/1
R:	03c_10-22	ks dlouhá tř. 113 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFIL, á 25 kg	kg	0,13770	103,00	14,18	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 4,59000*0,03</i>		<i>0,1377</i>									
13	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	0,04590	32,20	1,48	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 4,59000*0,01</i>		<i>0,0459</i>									
14	25234002.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	0,04590	448,00	20,56	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 4,59000*0,01</i>		<i>0,0459</i>									
15	184102119R	Náhradní výsadba - jírovec maďal - vč. 3 leté povýsadbové péče	ks	1,00000	21 900,00	21 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 56		Komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				21 438,46		19,83		0,00			
16	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	4,48500	240,00	1 076,40	0,38	1,70	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 26 : 4,48500</i>		<i>4,485</i>									
17	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	0,00000	310,00	0,00	0,44	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 20 : 0,00000</i>											
18	564861112RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	0,00000	322,00	0,00	0,46	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 28 : 0,00000</i>											
19	564861113RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	34,65420	336,00	11 643,81	0,49	16,81	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 34 : 34,65420</i>		<i>34,6542</i>									
20	565171112RT3	Podklad z obal kam. ACP 22+, š < 3 m, tl 11 cm, plochy 101-200 m2	m2	4,48500	747,00	3 350,30	0,29	1,30	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 26 : 4,48500</i>		<i>4,485</i>									
21	567211205R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 5 cm	m2	0,00000	274,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 27 : 0,00000</i>											
22	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	34,65420	21,90	758,93	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 34 : 34,65420</i>		<i>34,6542</i>									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 003	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 398/1
R:	03c_10-22	ks dlouhá tř. 113 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
23	568119111R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 4 skoby/10 m2	m2	34,65420	9,80	339,61	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 21 : 34,65420</i>		<i>34,6542</i>									
24	568211111R00	Položení geomříže skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	34,65420	53,20	1 843,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 34 : 34,65420</i>		<i>34,6542</i>									
25	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	39,85233	20,32	809,80	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 21 : 34,65420*1,15</i>		<i>39,85233</i>									
26	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	39,85233	40,55	1 616,01	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 23 : 34,65420*1,15</i>		<i>39,85233</i>									
Díl: 57		Komunikace - kryty štěrkové a živičné				1 453,14		0,47		0,00			
27	577131111RT3	Beton asfalt ACO 11+ obrusný, š < 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	4,48500	324,00	1 453,14	0,10	0,47	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*8,970</i>		<i>4,485</i>									
28	577141212RT3	Beton asfalt ACO 8,ACO 11 - 16, š < 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	0,00000	399,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)01 - 4 asf chodník : 0,000</i>											
Díl: 59		Komunikace - dlažby a předlažby				63 500,35		8,45		0,00			
29	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	0,00000	393,00	0,00	0,06	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 0,000</i>											
30	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	0,00000	283,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 0,000</i>											
31	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	38,11962	805,00	30 686,29	0,01	0,38	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		<i>Položka pořadí 34 : 34,65420*1,1</i>		<i>38,11962</i>									
32	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	38,11962	389,00	14 828,53	0,18	6,98	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		<i>Položka pořadí 33 : 34,65420*1,1</i>		<i>38,11962</i>									
33	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	0,00000	431,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 28 : 0,00000*1,15</i>											
34	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	34,65420	379,00	13 133,94	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		<i>Položka pořadí 34 : 34,65420</i>		<i>34,6542</i>									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 003	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 398/1
R:	03c_10-22	ks dlouhá tř. 113 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
35	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	34,65420	140,00	4 851,59	0,03	1,09	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,770 * 4,460				34,6542					
Díl: 91						21 330,36	4,09		0,00				
Doplňující práce na komunikaci													
36	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, dod sloupku a značky	kus	0,00000	3 582,00	0,00	0,12	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - zn ks - nová : 1,000				1					
37	917161111RT2	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15, vč kamen. obrubníku OP 2 30 x 20	m	8,97000	1 986,00	17 814,42	0,24	2,17	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - obrub bet : 1 * 8,970				8,97					
38	917862111RV3	Osazení stojat obrub bet, lože z C12/15 s opěrou, C20/25, obrubník 100/10/25	m	9,18000	383,00	3 515,94	0,21	1,92	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2 * 4,590				9,18					
Díl: 93						1 275,00	0,00		0,00				
Dokončovací práce inženýrských staveb													
39	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	150,00000	6,90	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000				150					
40	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	300,00000	0,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000				150					
				- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000				150					
Díl: 95						2 023,81	0,00		0,00				
Dokončovací různé kce													
41	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	34,65420	58,40	2 023,81	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 34 : 34,65420				34,6542					
				Položka pořadí 28 : 0,00000									
Díl: P99						7 117,76	0,00		0,00				
Přesuny staveništních hmot h.s.v.													
42	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	32,95260	216,00	7 117,76	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76789						163 198,02	0,00		0,00				
Kce zámečnické - mtž ost kds													
43	55330000.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek	kompl	12,00000	5 820,00	69 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 003	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 398/1
R:	03c_10-22	ks dlouhá tř. 113 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 12,000		12									
44	65330000.RpolH	Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta	kompl	14,00000	6 060,00	84 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - zástěna paravan : 14,000		14									
45	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	12,00000	420,00	5 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 12,000		12									
46	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 656,20000	2,10	3 478,02	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						306 390,66							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 005	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/2
R:	05a_10-22	ks okrajová 27 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.</p> <p style="margin: 0;">Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</p>													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</p>													
4	005124010R	Koordinální činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Kordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>													
Díl: ON		Ostatní náklady				5 310,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	610,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</p>													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</p>													
Celkem						15 060,00							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 005	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/2
R:	05a_10-22	ks okrajová 27 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 005	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/2
R:	05b_10-22	ks okrajová 27 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						2 760,00		0,00		0,00			
1	112100010RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	1,00000	1 580,00	1 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 2 strom : 1,000		1							
2	112100101RA0	Odstranění pařezů 20-30 cm, odklizení, úprava terénu	kus	1,00000	1 180,00	1 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 2 strom : 1,000		1							
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						2 031,83		0,00		0,00			
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním < 50 m	m3	4,71203	61,20	288,38	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 1 skrýva ornice : 0,100 * 1 * 0,5*(4,560+4,780) * 10,090		4,71203							
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 < 100 m3	m3	9,42406	185,00	1 743,45	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 1 skrýva podomičí : 0,200 * 1 * 0,5*(4,560+4,780) * 10,090		9,42406							
Díl: 16 Přemístění výkopku						8 541,94		0,00		0,00			
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,03257	344,00	4 483,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 3 : 4,71203		4,71203							
				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2 * 4,590 + 0,500) * (-1)		-1,10352							
				Položka pořadí 4 : 9,42406		9,42406							
				Mezisoučet		13,03257							
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	70,68045	27,00	1 908,37	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 3 : 4,71203*5		23,56015							
				Položka pořadí 4 : 9,42406*5		47,1203							
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3	m3	13,03257	165,00	2 150,37	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 5 : 13,03257		13,03257							
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						1 902,76		0,00		0,00			
8	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 95% PS	m3	13,03257	146,00	1 902,76	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 7 : 13,03257		13,03257							
Díl: 19 Poplatky za skládku						4 092,22		0,00		0,00			
9	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	3,60851	314,00	1 133,07	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 005	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/2
R:	05b_10-22	ks okrajová 27 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		Položka pořadí 3 : 4,71203		4,71203									
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2 * 4,590 + 0,500) * (-1)		-1,10352									
		Mezisoučet		3,60851									
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,42406	314,00	2 959,15	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 4 : 9,42406		9,42406									
		Mezisoučet		9,42406									
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 247,88		0,14		0,00			
11	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - značení dočas S : 1,000		1									
12	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	30,00000	13,60	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 1,00000*30		30									
13	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 1,00000		1									
14	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	17,60000	97,80	1 721,28	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 2 * (2*0,500+2,800)		7,6									
		D.1.1.b)01 - 4 asf chodník : 1 * (2*0,500+9,000)		10									
Díl: P99		Přesuny staveništních hmot h.s.v.				10,20		0,00		0,00			
15	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	0,13300	76,70	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76791		Kce zámečnické - oplocení				14 175,77		0,36		0,00			
16	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	39,40000	176,00	6 934,40	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - oplocení : 2*12,10 + 2*7,600		39,4									
17	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	39,40000	176,00	6 934,40	0,01	0,36	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 16 : 39,40000		39,4									
18	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	146,17400	2,10	306,97	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						35 762,60							

Položkový rozpočet

S: 008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O: SO 005	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/2
R: 05b_10-22	ks okrajová 27 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 005	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/2
R:	05c_10-22	ks okrajová 27 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 16						520,86							
Přemístění výkopku													
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,10352	258,00	284,71	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 2 : 1,10352									
2	167101101R01	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3, ornice na mezideponii	m3	1,10352	214,00	236,15	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 3 : 1,10352									
Díl: 17						1 210,56							
Konstrukce ze zemin													
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,10352	833,00	919,23	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2 * 4,590 + 0,500)									
4	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	1,10352	264,00	291,33	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 3 : 1,10352									
Díl: 18						23 191,66							
Povrchové úpravy terénu													
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	4,84000	22,00	106,48	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 11 : 4,84000									
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	4,84000	9,37	45,35	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 7 : 4,84000									
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	4,84000	72,20	349,45	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,500 * (2 * 4,590 + 0,500)									
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	4,84000	6,16	29,81	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 11 : 4,84000									
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00048	7 300,00	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 11 : 4,80000*0,0001									
10	185804312R00	Zalíť rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,04840	351,00	16,99	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 11 : 4,84000*0,01									
11	181050010RA0	Terénní modelace	m2	4,84000	207,00	1 001,88	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 7 : 4,84000									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 005	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/2
R:	05c_10-22	ks okrajová 27 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFII, á 25 kg	kg	0,14520	103,00	14,96	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 4,84000*0,03		0,1452									
13	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	0,04840	32,20	1,56	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 4,84000*0,01		0,0484									
14	25234002.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	0,04840	448,00	21,68	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 4,84000*0,01		0,0484									
15	184102119R	Náhradní výsadba - lípa velkolistál - vč. 3 leté povýsadbové péče	ks	1,00000	21 600,00	21 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 56		Komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				20 031,23		19,81		0,00			
16	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	0,00000	240,00	0,00	0,38	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 26 : 0,00000											
17	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	0,00000	310,00	0,00	0,44	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 20 : 0,00000											
18	564861112RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	0,00000	322,00	0,00	0,46	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 28 : 0,00000											
19	564861113RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	40,80510	336,00	13 710,51	0,49	19,79	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 34 : 40,80510		40,8051									
20	565171112RT3	Podklad z obal kam. ACP 22+, š < 3 m, tl 11 cm, plochy 101-200 m2	m2	0,00000	747,00	0,00	0,29	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 26 : 0,00000											
21	567211205R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 5 cm	m2	0,00000	274,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 27 : 0,00000											
22	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	40,80510	21,90	893,63	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 34 : 40,80510		40,8051									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 005	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/2
R:	05c_10-22	ks okrajová 27 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	568119111R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 4 skoby/10 m2	m2	40,80510	9,80	399,89	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 21 : 40,80510</i>		<i>40,8051</i>									
24	568211111R00	Položení geomříže skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	40,80510	53,20	2 170,83	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 34 : 40,80510</i>		<i>40,8051</i>									
25	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	46,92587	20,32	953,53	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 21 : 40,80510*1,15</i>		<i>46,92587</i>									
26	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	46,92587	40,55	1 902,84	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 23 : 40,80510*1,15</i>		<i>46,92587</i>									
Díl: 57		Komunikace - kryty štěrkové a živičné				0,00		0,00		0,00			
27	577131111RT3	Beton asfalt ACO 11+ obrusný, š < 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	0,00000	324,00	0,00	0,10	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 0,000</i>											
28	577141212RT3	Beton asfalt ACO 8,ACO 11 - 16, š < 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	0,00000	399,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)01 - 4 asf chodník : 0,000</i>											
Díl: 59		Komunikace - dlažby a předlažby				74 771,26		9,95		0,00			
29	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	0,00000	393,00	0,00	0,06	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 0,000</i>											
30	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	0,00000	283,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 0,000</i>											
31	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	44,88561	805,00	36 132,92	0,01	0,45	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		<i>Položka pořadí 34 : 40,80510*1,1</i>		<i>44,88561</i>									
32	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	44,88561	389,00	17 460,50	0,18	8,21	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		<i>Položka pořadí 33 : 40,80510*1,1</i>		<i>44,88561</i>									
33	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	0,00000	431,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 28 : 0,00000*1,15</i>											
34	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	40,80510	379,00	15 465,13	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		<i>Položka pořadí 34 : 40,80510</i>		<i>40,8051</i>									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 005	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/2
R:	05c_10-22	ks okrajová 27 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
35	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	40,80510	140,00	5 712,71	0,03	1,29	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 8,890 * 4,590								40,8051	
Díl: 91						3 707,44	2,03		0,00				
Doplňující práce na komunikaci													
36	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, dod sloupku a značky	kus	0,00000	3 582,00	0,00	0,12	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - zn ks - nová : 1,000								1	
37	917161111RT2	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15, vč kamen. obrubníku OP 2 30 x 20	m	0,00000	1 986,00	0,00	0,24	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - obrub bet : 0,000									
38	917862111RV3	Osazení stojat obrub bet, lože z C12/15 s opěrou, C20/25, obrubník 100/10/25	m	9,68000	383,00	3 707,44	0,21	2,03	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2 * 4,590 + 0,500								9,68	
Díl: 93						1 275,00	0,00		0,00				
Dokončovací práce inženýrských staveb													
39	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	150,00000	6,90	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000								150	
40	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	300,00000	0,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000								150	
				- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000								150	
Díl: 95						2 383,02	0,00		0,00				
Dokončovací různé kce													
41	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	40,80510	58,40	2 383,02	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 34 : 40,80510								40,8051	
				Položka pořadí 28 : 0,00000									
Díl: P99						6 894,33	0,00		0,00				
Přesuny staveništních hmot h.s.v.													
42	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	31,91820	216,00	6 894,33	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76789						163 198,02	0,00		0,00				
Kce zámečnické - mtž ost kds													
43	55330000.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek	kompl	12,00000	5 820,00	69 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 005	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/2
R:	05c_10-22	ks okrajová 27 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 12,000		12									
44	65330000.RpolH	Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta	kompl	14,00000	6 060,00	84 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - zástěna paravan : 14,000		14									
45	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	12,00000	420,00	5 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 12,000		12									
46	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 656,20000	2,10	3 478,02	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						297 183,38							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 008	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 662
R:	08a_10-22	ks beskydska 2 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	VN	Vedlejší náklady				9 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</p>													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</p>													
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>													
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 310,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	610,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</p>													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</p>													
Celkem						15 060,00							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 008	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 662
R:	08a_10-22	ks beskydska 2 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 008	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 662
R:	08b_10-22	ks beskydska 2 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky							1 672,19		0,00				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním < 50 m D.1.1.b)01 - 1 skrýva ornice : 1 * 5,540*7,000 * 0,100	m3	3,87800	61,20	237,33	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
					3,878								
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 < 100 m3 D.1.1.b)01 - 1 skrýva podorniči : 1 * 5,540*7,000 * 0,200	m3	7,75600	185,00	1 434,86	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
					7,756								
Díl: 16 Přemístění výkopku							6 337,00		0,00				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Položka pořadí 1 : 3,87800 D.1.1.b)02 - obrub betonová obsyp : 0,380*0,300 * (4,490 +2*6,090 + 2*1,370 + 2*0,250) * (-1) Mezisoučet Položka pořadí 2 : 7,75600	m3	9,36426	344,00	3 221,31	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
					3,878								
					-2,26974								
					1,60826								
					7,756								
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Položka pořadí 1 : 3,87800*5 Položka pořadí 2 : 7,75600*5	m3	58,17000	27,00	1 570,59	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
					19,39								
					38,78								
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3 Položka pořadí 3 : 9,36426	m3	9,36426	165,00	1 545,10	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
					9,36426								
Díl: 17 Konstrukce ze zemin							1 367,18		0,00				
6	171101111R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných s l(d) 0,9 Položka pořadí 3 : 9,36426	m3	9,36426	146,00	1 367,18	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
					9,36426								
Díl: 19 Poplatky za skládku							2 940,37		0,00				
7	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice Položka pořadí 1 : 3,87800 D.1.1.b)02 - obrub betonová obsyp : 0,380*0,300 * (4,490 +2*6,090 + 2*1,370 + 2*0,250) * (-1) Mezisoučet	m3	1,60826	314,00	504,99	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
					3,878								
					-2,26974								
					1,60826								

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 008	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 662
R:	08b_10-22	ks beskydska 2 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	7,75600	314,00	2 435,38	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 2 : 7,75600		7,756							
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				526,60	0,14		0,07				
9	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - značení dočas S : 1,000		1							
10	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	30,00000	13,60	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 9 : 1,00000*30		30							
11	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,07	0,07		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 9 : 1,00000		1							
Díl:	P99	Přesuny staveništních hmot h.s.v.				10,20	0,00		0,00				
12	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	0,13300	76,70	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl:	76791	Kce zámečnické - oplocení				9 634,20	0,00		0,19				
13	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	20,08000	258,00	5 180,64	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - oplocení : 1 * ((5,540*2*1,000) + (7,000+2*1,000))		20,08							
14	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	20,08000	214,00	4 297,12	0,00	0,00	0,01	0,19		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 13 : 20,08000		20,08							
15	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	74,49680	2,10	156,44	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl:	M2108	Mtž el silno - cu vodiče, šňůry, kabely				1 285,00	0,00		0,02				
16	210810017RD0	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený, dmtž	m	5,00000	257,00	1 285,00	0,00	0,00	0,00	0,02		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				5,000		5							
Díl:	M2110	Mtž el silno - ukončení vodičů, soubory pro kabely				900,00	0,00		0,00				
17	210100101RD0	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žila do 16 mm2, dmtž	kus	5,00000	180,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				stávající stožár VO : 5,000		5							
Díl:	M2120	Mtž el silno - svítidla a osvětlovací zařízení				5 000,00	0,00		0,03				
18	210204002RD0	Stožár osvětlovací sadový - ocelový, dmtž	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,03	0,03		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				dmtž stožárů, jejich odvoz po trase, postavení									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 008	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 662
R:	08b_10-22	ks beskydska 2 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		D.1.1.b)01 - stožár parkový : 1,000		1									
Díl:	SM9	Přesuny sutí a vybouraných hmot : m.t.ž.				1 425,92		0,00		0,00			
19	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	0,29719	300,00	89,16	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
20	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	4,16066	300,00	1 248,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
21	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,29719	298,00	88,56	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						31 098,66							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 008	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 662
R:	08c_10-22	ks beskydska 2 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 16		Přemístění výkopku				1 071,31		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,26974	258,00	585,59	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 2 : 2,26974</i>		<i>2,26974</i>									
2	167101101R01	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3, ornice na mezideponii	m3	2,26974	214,00	485,72	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 3 : 2,26974</i>		<i>2,26974</i>									
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				2 489,90		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,26974	833,00	1 890,69	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová obsyp : 0,380*0,300 * (4,490 +2*6,090 + 2*1,370 + 2*0,250)</i>		<i>2,26974</i>									
4	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	2,26974	264,00	599,21	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 3 : 2,26974</i>		<i>2,26974</i>									
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				3 273,86		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	9,95500	22,00	219,01	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 9,95500</i>		<i>9,955</i>									
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	9,95500	9,37	93,28	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 7 : 9,95500</i>		<i>9,955</i>									
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	9,95500	72,20	718,75	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová obsyp : 0,500 * (4,490 +2*6,090 + 2*1,370 + 2*0,250)</i>		<i>9,955</i>									
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	9,95500	6,16	61,32	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 9,95500</i>		<i>9,955</i>									
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00100	7 300,00	7,30	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 10,00000*0,0001</i>		<i>0,001</i>									
10	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,09955	351,00	34,94	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 9,95500*0,01</i>		<i>0,09955</i>									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 008	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 662
R:	08c_10-22	ks beskydska 2 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	181050010RA0	Terénní modelace	m2	9,95500	207,00	2 060,69	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 7 : 9,95500</i>		<i>9,955</i>									
12	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1, á 25 kg	kg	0,29865	103,00	30,76	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 9,95500*0,03</i>		<i>0,29865</i>									
13	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	0,09955	32,20	3,21	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 9,95500*0,01</i>		<i>0,09955</i>									
14	25234002.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	0,09955	448,00	44,60	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 9,95500*0,01</i>		<i>0,09955</i>									
Díl: 56		Komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				12 915,75		12,86		0,00			
15	564861112RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	0,54250	322,00	174,69	0,46	0,25	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 0,350*1,550</i>		<i>0,5425</i>									
16	564861113RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	25,95450	336,00	8 720,71	0,49	12,59	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 6,050*4,290</i>		<i>25,9545</i>									
17	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	25,95450	21,90	568,40	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 6,050*4,290</i>		<i>25,9545</i>									
18	568119111R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 4 skoby/10 m2	m2	25,95450	9,80	254,35	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 17 : 25,95450</i>		<i>25,9545</i>									
19	568211111R00	Položení geomříže skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	25,95450	53,20	1 380,78	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)03 - geomříž : 6,050*4,290</i>		<i>25,9545</i>									
20	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	29,84768	20,32	606,50	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 17 : 25,95450*1,15</i>		<i>29,84768</i>									
21	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	29,84768	40,55	1 210,32	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 19 : 25,95450*1,15</i>		<i>29,84768</i>									
Díl: 59		Komunikace - dlažby a předlažby				48 479,77		6,43		0,00			

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 008	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 662
R:	08c_10-22	ks beskydska 2 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm <i>D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 1 * 0,350*1,550</i>	m2	0,54250	393,00	213,20	0,06	0,03	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm <i>D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 1 * 1,550</i>	m	1,55000	283,00	438,65	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
24	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá <i>Položka pořadí 28 : 25,95450*1,1</i>	m2	28,54995	805,00	22 982,71	0,01	0,28	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
25	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý <i>Položka pořadí 27 : 25,95450*1,1</i>	m2	28,54995	389,00	11 105,93	0,18	5,22	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní <i>Položka pořadí 22 : 0,54250*1,15</i>	m2	0,62388	431,00	268,89	0,13	0,08	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
27	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2 <i>D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 6,050*4,290</i>	m2	25,95450	379,00	9 836,76	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
28	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2 <i>D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 6,050*4,290</i>	m2	25,95450	140,00	3 633,63	0,03	0,82	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						7 625,53		4,17		0,00			
29	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, dod sloupku a značky <i>D.1.1.b)02 - zn ks - nová : 1,000</i>	kus	0,00000	3 582,00	0,00	0,12	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
30	917862111RV3	Osazení stojat obrub bet, lože z C12/15 s opěrou, C20/25, obrubník 100/10/25 <i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : 4,490 +2*6,090 + 2*1,370 + 2*0,250</i>	m	19,91000	383,00	7 625,53	0,21	4,17	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						1 275,00		0,00		0,00			
31	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem <i>v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000</i>	m2	150,00000	6,90	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
32	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton. <i>v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000</i>	m2	300,00000	0,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 008	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 662
R:	08c_10-22	ks beskydska 2 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000		150									
Díl:	95	Dokončovací různé kce				1 445,08		0,00		0,00			
33	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	24,74450	58,40	1 445,08	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - bet bloky : 6,050 * 4,090		24,7445									
Díl:	P99	Přesuny staveništních hmot h.s.v.				5 094,47		0,00		0,00			
34	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	23,58549	216,00	5 094,47	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl:	76789	Kce zámečnické - mtž ost kds				128 700,00		0,00		0,00			
35	55330000.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek	kompl	8,00000	5 820,00	46 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 8,000		8									
36	65330000.RpolH	Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta	kompl	13,00000	6 060,00	78 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - zástěna paravan : 13,000		13									
37	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	8,00000	420,00	3 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 8,000		8									
38	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 337,70000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl:	M2108	Mtž el silno - cu vodiče, šňůry, kabely				2 570,00		0,01		0,00			
39	210810017RT4	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený, vč. dodávky kabelu 5x16 mm2	m	10,00000	257,00	2 570,00	0,00	0,01	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - sloup VO : 10,000		10									
Díl:	M2110	Mtž el silno - ukončení vodičů, soubory pro kabely				1 717,00		0,00		0,00			
40	210100101R00	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žila do 16 mm2	kus	5,00000	150,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		stávající stožár VO : 5,000		5									
41	210102001RT1	Spojka epoxid. plast.kabely 1kV, SVPe 4x25 mm2, vč. dodávky spojky SVPE 1	kus	1,00000	967,00	967,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		1,000		1									
Díl:	M2120	Mtž el silno - svítidla a osvětlovací zařízení				800,00		0,03		0,00			

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 008	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 662
R:	08c_10-22	ks beskydska 2 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	210204002RT1	Stožár osvětlovací sadový - ocelový, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj	kus	1,00000	0,00	0,00	0,03	0,03	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
mtž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v základu. D.1.1.b)01 - sloup VO : 1,000 1													
43	210202040R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení na výložník	kus	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
D.1.1.b)01 - sloup VO : 1,000 1													
44	34844000.RpolH	Parkové svítidlo LED 60W, 9000 lm, černé, záruka 5 let, 4000K	kus	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)01 - sloup VO : 1,000 1													
Díl: M2122	Mtž el silno - vedení uzemňovací					4 587,20	0,01		0,00				
45	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, vč pásku FeZn 30 x 4 mm	m	10,00000	458,72	4 587,20	0,00	0,01	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu. D.1.1.b)01 - sloup VO : 10,000 10													
Díl: M4601	Zemní práce při mtž - vytyčování tras					7,50	0,00		0,00				
46	460010024RT1	Vytyčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 100 m	km	0,01500	500,00	7,50	0,03	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
15 / 1 000 0,015													
Díl: M4605	Zemní práce při mtž - jámy stožárové					321,06	0,00		0,00				
47	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ručně, ruční výkop jámy	m3	0,10603	3 028,00	321,06	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
D.1.1.b)01 - sloup VO : 3,141592654*0,150^2*1,500 0,10603													
Díl: M4610	Zemní práce při mtž - pouzdra stožárová					2 035,00	1,22		0,00				
48	460100022RT1	Pouzdrový základ 250x1500 mm v ose trasy kab., kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	1,00000	2 035,00	2 035,00	1,22	1,22	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
D.1.1.b)01 - sloup VO : 1,000 1													
Díl: M4620	Zemní práce při mtž - kabelové rýhy					24 304,00	0,00		0,00				
49	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	8,00000	3 038,00	24 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
D.1.1.b)01 - sloup VO : 8,000 8													

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 008	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 662
R:	08c_10-22	ks beskydska 2 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl:	M4623	Zemní práce při mtž - ostatní rýhy ručně				2 399,00		0,00		0,00			
50	460230003RT1	Rýha pro kabelovou spojku do 10 kV, hornina 3, ruční výkop rýhy	kus	1,00000	2 399,00	2 399,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - sloup VO : 1,000		1									
Díl:	M4642	Zemní práce při mtž - kabelové lože				2 400,00		0,59		0,00			
51	460420351RT1	Zřízení lože,kryt cihly 35cm/podél/,zásyp 5cm,štěr, lože a zásyp ze štěrkopísku	m	8,00000	300,00	2 400,00	0,07	0,59	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 49 : 8,00000		8									
Díl:	M4649	Zemní práce při mtž - krytí kabelů, spojek, odbočnic				46,00		0,00		0,00			
52	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	8,00000	5,75	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 49 : 8,00000		8									
Díl:	M4657	Zemní práce při mtž - zához rýhy se zhutněním				449,00		0,00		0,00			
53	460570303R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	1,00000	449,00	449,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 50 : 1,00000		1									
Díl:	M4692	Zemní práce při mtž - zaměření kabel tras				10 000,00		0,00		0,00			
54	460921102R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - sloup VO : 5,000		5									
Díl:	M4696	Zemní práce při mtž - zpracování výsledků měření				15 000,00		0,00		0,00			
55	460961602R00	Zpracování výsledku měření	kus	5,00000	3 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 54 : 5,00000		5									
Celkem						279 006,43							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 008	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 662
R:	08c_10-22	ks beskydska 2 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 014	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2322 a 2333
R:	14c_10-22	ks moskevská 1a - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotno st / MJ	hmotno st celk.(t)	dem. hmotn ost /	dem. hmotno st	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 76789		Kce zámečnické - mtž ost kds				163 198,02		0,00		0,00		
42	55330000.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek <i>D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 12,000</i>	kompl	12,00000	5 820,00	69 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
43	65330000.RpolH	Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta <i>D.1.1.b)02 - zástěna paravan : 14,000</i>	kompl	14,00000	6 060,00	84 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
44	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo <i>D.1.1.b)02 - aretační systém : 12,000</i>	kompl	12,00000	420,00	5 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
45	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 656,20000	2,10	3 478,02	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						163 198,02						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 016	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 1374/93, 1374/108, a 1374/123
R:	16a_10-22	ks v.v. klicpery 9 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.													
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.													
Díl: ON		Ostatní náklady				5 310,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	610,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.													
Celkem						15 060,00							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 016	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 1374/93, 1374/108, a 1374/123
R:	16a_10-22	ks v.v. klicpery 9 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 016	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 1374/93, 1374/108, a 1374/123
R:	16b_10-22	ks v.v. klicpery 9 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				3 939,22		0,00		9,00			
1	113107520R00	Odstranění podkladu pl < 50 m ² , kam.drcené tl.20 cm	m ²	8,38500	68,50	574,37	0,00	0,00	0,44	3,69		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf chodník : 1 * 0,500*(8,820+7,950)		8,385									
2	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl < 50 m ² , tl. 5 cm	m ²	8,38500	118,00	989,43	0,00	0,00	0,11	0,92		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf chodník : 1 * 0,500*(8,820+7,950)		8,385									
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	16,27000	146,00	2 375,42	0,00	0,00	0,27	4,39		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 7,950 + 8,320		16,27									
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				2 603,12		0,00		0,00			
4	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním < 50 m	m ³	6,03692	61,20	369,46	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 3 skrýva omice : 0,100 * 1 * 6,390*7,850		5,01615									
		0,100 * 1 * (((8,090^2-0,250^2)^(1/2))*0,250)/2)		0,10108									
		0,100 * 1 * (((7,950^2-(8,820-6,390)^2)^(1/2))*(8,820-6,390))/2)		0,9197									
		Mezisoučet		6,03692									
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 < 100 m ³	m ³	12,07385	185,00	2 233,66	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 3 skrýva podomiči : 0,200 * 1 * 6,390*7,850		10,0323									
		0,200 * 1 * (((8,090^2-0,250^2)^(1/2))*0,250)/2)		0,20215									
		0,200 * 1 * (((7,950^2-(8,820-6,390)^2)^(1/2))*(8,820-6,390))/2)		1,83939									
		Mezisoučet		12,07385									
Díl: 16		Přemístění výkopku				10 743,04		0,00		0,00			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	16,30273	344,00	5 608,14	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 4 : 6,03692		6,03692									
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (1,610+7,250+6,000+2*0,500) * (-1)		-1,80804									
		Položka pořadí 5 : 12,07385		12,07385									
		Mezisoučet		16,30273									
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	90,55385	27,00	2 444,95	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 016	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 1374/93, 1374/108, a 1374/123
R:	16b_10-22	ks v.v. klicpery 9 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		Položka pořadí 4 : 6,03692*5		30,18462									
		Položka pořadí 5 : 12,07385*5		60,36923									
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3	m3	16,30273	165,00	2 689,95	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 6 : 16,30273		16,30273									
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				2 380,20		0,00		0,00			
9	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS	m3	16,30273	146,00	2 380,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 8 : 16,30273		16,30273									
Díl: 19		Poplatky za skládku				5 119,06		0,00		0,00			
10	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	4,22888	314,00	1 327,87	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 4 : 6,03692		6,03692									
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (1,610+7,250+6,000+2*0,500) * (-1)		-1,80804									
		Mezisoučet		4,22888									
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	12,07385	314,00	3 791,19	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 5 : 12,07385		12,07385									
		Mezisoučet		12,07385									
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 264,51		0,14		0,00			
12	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - značení dočas S : 1,000		1									
13	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	30,00000	13,60	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 12 : 1,00000*30		30									
14	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 12 : 1,00000		1									
15	919735112R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	17,77000	97,80	1 737,91	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf chodník : 1 * (2*0,500) + 8,820+7,950		17,77									
Díl: 97		Vybourání otvorů a ostatní bourací práce				686,59		0,00		0,00			

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 016	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 1374/93, 1374/108, a 1374/123
R:	16b_10-22	ks v.v. klicpery 9 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
16	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	16,27000	42,20	686,59	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 7,950 + 8,320								16,27	
Díl: P99		Přesuny staveništních hmot h.s.v.				10,20	0,00	0,00					
17	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	0,13300	76,70	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: S96		Přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.				24 045,36	0,00	0,00					
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,61173	47,00	216,75	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
19	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	64,56451	11,30	729,58	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
20	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	4,39292	807,80	3 548,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
21	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	8,78584	22,70	199,44	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
22	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,61173	187,00	862,39	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,39292	634,00	2 785,11	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,86948	1 700,00	6 578,12	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
25	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	4,39292	1 460,00	6 413,66	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
26	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	0,92235	2 940,00	2 711,71	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76791		Kce zámečnické - oplocení				15 327,10	0,39	0,00					
27	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	42,60000	176,00	7 497,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - oplocení : 2*10,800+2*10,500								42,6	
28	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	42,60000	176,00	7 497,60	0,01	0,39	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 27 : 42,60000								42,6	
29	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	158,04600	2,10	331,90	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						67 118,40							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 016	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 1374/93, 1374/108, a 1374/123
R:	16b_10-22	ks v.v. klicpery 9 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 016	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 1374/93, 1374/108, a 1374/123
R:	16c_10-22	ks v.v. klicpery 9 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 16		Přemístění výkopku				853,39		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,80804	258,00	466,47	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 2 : 1,80804</i>		<i>1,80804</i>									
2	167101101R01	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3, ornice na mezideponii	m3	1,80804	214,00	386,92	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 3 : 1,80804</i>		<i>1,80804</i>									
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				1 983,42		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,80804	833,00	1 506,10	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (1,610+7,250+6,000+2*0,500)</i>		<i>1,80804</i>									
4	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	1,80804	264,00	477,32	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 3 : 1,80804</i>		<i>1,80804</i>									
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				2 607,85		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	7,93000	22,00	174,46	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 7,93000</i>		<i>7,93</i>									
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	7,93000	9,37	74,30	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 7 : 7,93000</i>		<i>7,93</i>									
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	7,93000	72,20	572,55	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,5000 * (1,610+7,250+6,000+2*0,500)</i>		<i>7,93</i>									
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postříkem, v rovině	m2	7,93000	6,16	48,85	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 7,93000</i>		<i>7,93</i>									
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00079	7 300,00	5,77	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 7,90000*0,0001</i>		<i>0,00079</i>									
10	185804312R00	Zalitií rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,07930	351,00	27,83	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 7,93000*0,01</i>		<i>0,0793</i>									
11	181050010RA0	Terénní modelace	m2	7,93000	207,00	1 641,51	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 016	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 1374/93, 1374/108, a 1374/123
R:	16c_10-22	ks v.v. klicpery 9 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
				Položka pořadí 7 : 7,93000		7,93							
12	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFIL, á 25 kg	kg	0,23790	103,00	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 11 : 7,93000*0,03		0,2379							
13	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	0,07930	32,20	2,55	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 11 : 7,93000*0,01		0,0793							
14	25234002.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	0,07930	448,00	35,53	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 11 : 7,93000*0,01		0,0793							
Díl: 56	Komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					30 417,36	29,61		0,00				
15	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	8,41500	310,00	2 608,65	0,44	3,71	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 1 asf chodník : 1 * 0,500*(8,620+1,610+6,600)		8,415							
16	564861112RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	5,83625	322,00	1 879,27	0,46	2,70	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)03 - dlažba zámková : ((7,250*1,610)/2)		5,83625							
17	564861113RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	43,86250	336,00	14 737,80	0,49	21,28	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,250 * 6,050		43,8625							
18	565171112RT3	Podklad z obal kam. ACP 22+, š < 3 m, tl 11 cm, plochy 101-200 m2	m2	2,80000	747,00	2 091,60	0,29	0,81	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 2 * 0,500*2,800		2,8							
19	567211205R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 5 cm	m2	8,41500	274,00	2 305,71	0,13	1,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 1 asf chodník : 1 * 0,500*(8,620+1,610+6,600)		8,415							
20	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	43,86250	21,90	960,59	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,250 * 6,050		43,8625							
21	568119111R00	Příplatek upevnění geotex.,do 1:5, 4 skoby/10 m2	m2	43,86250	9,80	429,85	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 20 : 43,86250		43,8625							
22	568211111R00	Položení geomříže skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	43,86250	53,20	2 333,49	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 016	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 1374/93, 1374/108, a 1374/123
R:	16c_10-22	ks v.v. klicpery 9 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.1.b)03 - geomříž : 7,250 * 6,050		43,8625									
23	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	50,44188	20,32	1 024,98	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 20 : 43,86250*1,15		50,44188									
24	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	50,44188	40,55	2 045,42	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 22 : 43,86250*1,15		50,44188									
Díl: 57		Komunikace - kryty štěrkové a živičné				2 726,46		0,87		0,00			
25	577131111RT3	Beton asfalt ACO 11+ obrusný, š < 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	8,41500	324,00	2 726,46	0,10	0,87	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf chodník : 1 * 0,500*(8,620+1,610+6,600)		8,415									
Díl: 59		Komunikace - dlažby a předlažby				87 664,25		11,88		0,00			
26	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	5,83625	393,00	2 293,65	0,06	0,32	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - dlažba zámková : ((7,250*1,610)/2)		5,83625									
27	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	7,43539	283,00	2 104,22	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - dlažba zámková : ((7,250^2+1,650^2)^(1/2))		7,43539									
28	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	48,24875	805,00	38 840,24	0,01	0,48	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 32 : 43,86250*1,1		48,24875									
29	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedy	m2	48,24875	389,00	18 768,76	0,18	8,83	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 31 : 43,86250*1,1		48,24875									
30	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	6,71169	431,00	2 892,74	0,13	0,87	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 26 : 5,83625*1,15		6,71169									
31	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	43,86250	379,00	16 623,89	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,250 * 6,050		43,8625									
32	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	43,86250	140,00	6 140,75	0,03	1,38	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,250 * 6,050		43,8625									
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				14 837,07		6,27		0,00			
33	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, dod sloupku a značky	kus	1,00000	3 582,00	3 582,00	0,12	0,12	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 016	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 1374/93, 1374/108, a 1374/123
R:	16c_10-22	ks v.v. klicpery 9 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.1.b)02 - zn ks - nová : 1,000		1									
34	917862111RV3	Osazení stojat obrub bet, lože z C12/15 s opěrou, C20/25, obrubník 100/10/25	m	29,38661	383,00	11 255,07	0,21	6,15	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : $((7,250^2+1,610^2)^{(1/2)} + 0,500$ 1,610+6,600+7,250+6,000		7,92661 21,46									
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				1 275,00		0,00		0,00			
35	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	150,00000	6,90	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000		150									
36	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živíčního nebo beton.	m2	300,00000	0,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000		150									
		- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000		150									
Díl: 95		Dokončovací různé kce				2 902,41		0,00		0,00			
37	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	49,69875	58,40	2 902,41	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - bet bloky : 7,250 * 6,050		43,8625									
		D.1.1.b)03 - dlažba zámková : $((7,250^2+1,610)^2)$		5,83625									
Díl: P99		Přesuny staveništních hmot h.s.v.				10 505,43		0,00		0,00			
38	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	48,63625	216,00	10 505,43	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76789		Kce zámečnické - mtž ost kds				175 585,56		0,00		0,00			
39	55330000.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek	kompl	12,00000	5 820,00	69 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 12,000		12									
40	65330000.RpolH	Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta	kompl	16,00000	6 060,00	96 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - zástěna paravan : 16,000		16									
41	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	12,00000	420,00	5 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 12,000		12									
42	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 783,60000	2,10	3 745,56	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 016	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 1374/93, 1374/108, a 1374/123
R:	16c_10-22	ks v.v. klicpery 9 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Celkem						331 358,20							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 020	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 326/1 a 331
R:	20a_10-22	ks snp 7 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 750,00		0,00		0,00			
	1 005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.													
	2 005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.													
	4 005124010R	Koordinální činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Kordinace stavebních a technologických dodávek stavby.													
Díl: ON		Ostatní náklady				5 310,00		0,00		0,00			
	5 005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.													
	7 00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	610,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.													
	8 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.													
	9 005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.													
Celkem						15 060,00							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 020	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 326/1 a 331
R:	20a_10-22	ks snp 7 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S: 008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O: SO 020	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 326/1 a 331
R: 20b_10-22	ks snp 7 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				2 697,00		0,00		5,40			
1	113107521R00	Odstranění podkladu pl < 50 m ² , kam.drcené tl.21 cm	m ²	4,49500	102,00	458,49	0,00	0,00	0,46	2,08		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*8,990			4,495								
2	113108309R00	Odstranění asfaltové vrstvy p < 50 m ² , tl. 9 cm	m ²	4,49500	206,00	925,97	0,00	0,00	0,20	0,89		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*8,990			4,495								
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	8,99000	146,00	1 312,54	0,00	0,00	0,27	2,43		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 žul obrubník : 1 * 8,990			8,99								
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				2 218,45		0,00		0,00			
4	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním < 50 m	m ³	5,14485	61,20	314,86	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 5 skrýva omice : 1 * 9,990*5,150 * 0,100			5,14485								
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 < 100 m ³	m ³	10,28970	185,00	1 903,59	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 5 skrýva podorniči : 1 * 9,990*5,150 * 0,200			10,2897								
Díl: 16		Přemístění výkopku				8 885,51		0,00		0,00			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	13,36317	344,00	4 596,93	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 4 : 5,14485			5,14485								
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2*4,590+8,990) * (-1)			-2,07138								
		Položka pořadí 5 : 10,28970			10,2897								
		Mezisoučet			13,36317								
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	77,17275	27,00	2 083,66	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 4 : 5,14485*5			25,72425								
		Položka pořadí 5 : 10,28970*5			51,4485								
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m ³	m ³	13,36317	165,00	2 204,92	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 6 : 13,36317			13,36317								
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				1 951,02		0,00		0,00			
9	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m ³	13,36317	146,00	1 951,02	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 8 : 13,36317			13,36317								

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 020	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 326/1 a 331
R:	20b_10-22	ks snp 7 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 19		Poplatky za skládku				4 196,04		0,00		0,00			
10	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	3,07347	314,00	965,07	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 4 : 5,14485		5,14485									
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2*4,590+8,990) * (-1)		-2,07138									
		Mezisoučet		3,07347									
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,28970	314,00	3 230,97	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 5 : 10,28970		10,2897									
		Mezisoučet		10,2897									
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 503,62		0,14		0,00			
12	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - značení dočas S : 1,000		1									
13	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	30,00000	13,60	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 12 : 1,00000*30		30									
14	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 12 : 1,00000		1									
15	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	9,99000	97,80	977,02	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * (2*0,500+8,990)		9,99									
Díl: 97		Vybourání otvorů a ostatní bourací práce				379,38		0,00		0,00			
16	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	8,99000	42,20	379,38	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 žul obrubník : 1 * 8,990		8,99									
Díl: P99		Přesuny staveništních hmot h.s.v.				10,20		0,00		0,00			
17	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	0,13300	76,70	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: S96		Přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.				14 464,27		0,00		0,00			
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,96670	47,00	139,43	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
19	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	41,53380	11,30	469,33	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
20	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	2,42730	807,80	1 960,77	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 020	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 326/1 a 331
R:	20b_10-22	ks snp 7 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	4,85460	22,70	110,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
22	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,96670	187,00	554,77	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,42730	634,00	1 538,91	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,07669	1 700,00	3 530,37	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
25	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	2,42730	1 460,00	3 543,86	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
26	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	0,89001	2 940,00	2 616,63	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76791		Kce zámečnické - oplocení				14 384,44		0,37		0,00			
27	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	39,98000	176,00	7 036,48	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - oplocení : 2*11,990 + 2*8,000			39,98								
28	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	39,98000	176,00	7 036,48	0,01	0,37	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 27 : 39,98000			39,98								
29	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	148,32580	2,10	311,48	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						50 689,93							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 020	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 326/1 a 331
R:	20c_10-22	ks snp 7 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 16						977,70							
Přemístění výkopku													
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,07138	258,00	534,42	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 2 : 2,07138									
2	167101101R01	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3, ornice na mezideponii	m3	2,07138	214,00	443,28	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 3 : 2,07138									
Díl: 17						2 272,30							
Konstrukce ze zemin													
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,07138	833,00	1 725,46	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2*4,590+8,990)									
4	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	2,07138	264,00	546,84	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 3 : 2,07138									
Díl: 18						2 987,73							
Povrchové úpravy terénu													
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	9,08500	22,00	199,87	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 11 : 9,08500									
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	9,08500	9,37	85,13	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 7 : 9,08500									
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	9,08500	72,20	655,94	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,500 * (2*4,590+8,990)									
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	9,08500	6,16	55,96	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 11 : 9,08500									
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00091	7 300,00	6,64	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 11 : 9,10000*0,0001									
10	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,09085	351,00	31,89	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 11 : 9,08500*0,01									
11	181050010RA0	Terénní modelace	m2	9,08500	207,00	1 880,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 7 : 9,08500									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 020	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 326/1 a 331
R:	20c_10-22	ks snp 7 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFIL, á 25 kg	kg	0,27255	103,00	28,07	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 9,08500*0,03		0,27255									
13	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	0,09085	32,20	2,93	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 9,08500*0,01		0,09085									
14	25234002.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	0,09085	448,00	40,70	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 9,08500*0,01		0,09085									
Díl: 56		Komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				10 631,74		3,02		0,00			
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	4,49500	240,00	1 078,80	0,38	1,70	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*8,990		4,495									
16	565171112RT3	Podklad z obal kam. ACP 22+, š < 3 m, tl 11 cm, plochy 101-200 m2	m2	4,49500	747,00	3 357,77	0,29	1,30	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*8,990		4,495									
17	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	39,99450	21,90	875,88	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 8,790 * 4,550		39,9945									
18	568119111R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 4 skoby/10 m2	m2	39,99450	9,80	391,95	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 17 : 39,99450		39,9945									
19	568211111R00	Položení geomříže skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	39,99450	53,20	2 127,71	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - geomříž : 8,790 * 4,550		39,9945									
20	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	45,99368	20,32	934,59	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 17 : 39,99450*1,15		45,99368									
21	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	45,99368	40,55	1 865,04	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 19 : 39,99450*1,15		45,99368									
Díl: 57		Komunikace - kryty štěrkové a živičné				1 456,38		0,47		0,00			
22	577131111RT3	Beton asfalt ACO 11+ obrusný, š < 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	4,49500	324,00	1 456,38	0,10	0,47	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*8,990		4,495									
Díl: 59		Komunikace - dlažby a předlažby				73 285,93		9,75		0,00			

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 020	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 326/1 a 331
R:	20c_10-22	ks snp 7 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
23	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	43,99395	805,00	35 415,13	0,01	0,44	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		<i>Položka pořadí 26 : 39,99450*1,1</i>		<i>43,99395</i>									
24	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedy	m2	43,99395	389,00	17 113,65	0,18	8,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		<i>Položka pořadí 25 : 39,99450*1,1</i>		<i>43,99395</i>									
25	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	39,99450	379,00	15 157,92	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		<i>D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 8,790 * 4,550</i>		<i>39,9945</i>									
26	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	39,99450	140,00	5 599,23	0,03	1,26	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		<i>D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 8,790 * 4,550</i>		<i>39,9945</i>									
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 402,28		5,68		0,00			
27	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, dod sloupku a značky	kus	0,00000	3 582,00	0,00	0,12	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - zn ks - nová : 1,000</i>		<i>1</i>									
28	917862111RV3	Osazení stojat obrub bet, lože z C12/15 s opěrou, C20/25, obrubník 100/10/25	m	27,16000	383,00	10 402,28	0,21	5,68	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2*4,590+8,990</i>		<i>18,17</i>									
		<i>8,990</i>		<i>8,99</i>									
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				1 275,00		0,00		0,00			
29	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	150,00000	6,90	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000</i>		<i>150</i>									
30	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živčitého nebo beton.	m2	300,00000	0,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000</i>		<i>150</i>									
		<i>- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000</i>		<i>150</i>									
Díl: 95		Dokončovací různé kce				2 335,68		0,00		0,00			
31	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	39,99450	58,40	2 335,68	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - bet bloky : 8,790 * 4,550</i>		<i>39,9945</i>									
Díl: P99		Přesuny stavebních hmot h.s.v.				4 115,24		0,00		0,00			

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 020	k.ú. HAVÍŘOV - ŠUMBARK p.č. 326/1 a 331
R:	20c_10-22	ks snp 7 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
32	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	19,05203	216,00	4 115,24	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl:	76789	Kce zámečnické - mtž ost kds				175 585,56		0,00		0,00			
33	55330000.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek	kompl	12,00000	5 820,00	69 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 12,000		12									
34	65330000.RpolH	Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta	kompl	16,00000	6 060,00	96 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - zástěna paravan : 16,000		16									
35	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	12,00000	420,00	5 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 12,000		12									
36	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 783,60000	2,10	3 745,56	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						285 325,54							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 026	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 2170/3 2170/26
R:	26a_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl:	VN	Vedlejší náklady				9 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</p>													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</p>													
4	005124010R	Koordinální činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>													
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 310,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	610,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</p>													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</p>													
Celkem						15 060,00							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 026	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 2170/3 2170/26
R:	26a_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 026	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 2170/3 2170/26
R:	26b_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				2 163,00		0,00		4,33			
1	113107521R00	Odstranění podkladu pl < 50 m ² , kam.drcené tl.21 cm	m ²	3,60500	102,00	367,71	0,00	0,00	0,46	1,67		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*(1,230+5,980)		3,605									
2	113108309R00	Odstranění asfaltové vrstvy p < 50 m ² , tl. 9 cm	m ²	3,60500	206,00	742,63	0,00	0,00	0,20	0,71		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*(1,230+5,980)		3,605									
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	7,21000	146,00	1 052,66	0,00	0,00	0,27	1,95		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 1 * (1,230+5,980)		7,21									
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				335,21		0,00		0,00			
4	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním < 50 m	m ³	1,36152	61,20	83,33	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 3 skrýva omice : 0,100 * 1 * 7,440 * 1,830		1,36152									
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 < 100 m ³	m ³	1,36152	185,00	251,88	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 3 skrýva omice : 0,100 * 1 * 7,440 * 1,830		1,36152									
Díl: 16		Přemístění výkopku				1 143,20		0,00		0,00			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	1,52376	344,00	524,17	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 4 : 1,36152		1,36152									
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2 * 1,740 + 1 * 7,040) * (-1)		-1,19928									
		Položka pořadí 5 : 1,36152		1,36152									
		Mezisoučet		1,52376									
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	13,61520	27,00	367,61	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 4 : 1,36152*5		6,8076									
		Položka pořadí 5 : 1,36152*5		6,8076									
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m ³	m ³	1,52376	165,00	251,42	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 6 : 1,52376		1,52376									
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				222,47		0,00		0,00			
9	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m ³	1,52376	146,00	222,47	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 8 : 1,52376		1,52376									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 026	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 2170/3 2170/26
R:	26b_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 19		Poplatky za skládku				478,46		0,00		0,00			
10	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	0,16224	314,00	50,94	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 4 : 1,36152		1,36152									
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2 * 1,740 + 1 * 7,040) * (-1)		-1,19928									
		Mezisoučet		0,16224									
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,36152	314,00	427,52	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 5 : 1,36152		1,36152									
		Mezisoučet		1,36152									
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 329,54		0,14		0,00			
12	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - značení dočas S : 1,000		1									
13	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	30,00000	13,60	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 12 : 1,00000*30		30									
14	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 12 : 1,00000		1									
15	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	8,21000	97,80	802,94	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 1 * (2*0,500+(1,230+5,980))		8,21									
Díl: 97		Vybourání otvorů a ostatní bourací práce				304,26		0,00		0,00			
16	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	7,21000	42,20	304,26	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 1 * (1,230+5,980)		7,21									
Díl: P99		Přesuny staveništních hmot h.s.v.				10,20		0,00		0,00			
17	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	0,13300	76,70	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: S96		Přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.				11 600,38		0,00		0,00			
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,37939	47,00	111,83	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
19	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	33,31132	11,30	376,42	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
20	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,94661	807,80	1 572,47	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 026	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 2170/3 2170/26
R:	26b_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
21	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	3,89323	22,70	88,38	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
22	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,37939	187,00	444,95	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,94661	634,00	1 234,15	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,66542	1 700,00	2 831,21	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
25	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	1,94661	1 460,00	2 842,05	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
26	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	0,71392	2 940,00	2 098,92	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76791		Kce zámečnické - oplocení				14 031,85		0,36		0,00			
27	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	39,00000	176,00	6 864,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - oplocení : 2*13,000+2*6,500		39									
28	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	39,00000	176,00	6 864,00	0,01	0,36	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 27 : 39,00000		39									
29	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	144,69000	2,10	303,85	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						31 618,57							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 026	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 2170/3 2170/26
R:	26c_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 16		Přemístění výkopku				566,06		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,19928	258,00	309,41	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 2 : 1,19928		1,19928									
2	167101101R01	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3, ornice na mezideponii	m3	1,19928	214,00	256,65	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 3 : 1,19928		1,19928									
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				1 315,61		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,19928	833,00	999,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2 * 1,740 + 1 * 7,040)		1,19928									
4	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	1,19928	264,00	316,61	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 3 : 1,19928		1,19928									
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				1 729,83		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	5,26000	22,00	115,72	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 5,26000		5,26									
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	5,26000	9,37	49,29	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 7 : 5,26000		5,26									
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	5,26000	72,20	379,77	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,500 * (2 * 1,740 + 1 * 7,040)		5,26									
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	5,26000	6,16	32,40	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 5,26000		5,26									
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00053	7 300,00	3,87	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 5,30000*0,0001		0,00053									
10	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,05260	351,00	18,46	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 5,26000*0,01		0,0526									
11	181050010RA0	Terénní modelace	m2	5,26000	207,00	1 088,82	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 7 : 5,26000		5,26									

Položkový rozpočet

S: 008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O: SO 026	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 2170/3 2170/26
R: 26c_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
12	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1, á 25 kg	kg	0,15780	103,00	16,25	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 5,26000*0,03		0,1578									
13	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	0,05260	32,20	1,69	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 5,26000*0,01		0,0526									
14	25234002.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	0,05260	448,00	23,56	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 5,26000*0,01		0,0526									
Díl: 56		Komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				6 866,23		6,75		0,00			
15	564851111RT2	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrku frakce 0-32 mm	m2	0,00000	240,00	0,00	0,38	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 26 : 0,00000											
16	564861111RT2	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrku frakce 0-32 mm	m2	3,65000	310,00	1 131,50	0,44	1,61	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 20 : 3,65000		3,65									
17	564861112RT2	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 21 cm, štěrku frakce 0-32 mm	m2	0,00000	322,00	0,00	0,46	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 28 : 0,00000											
18	564861113RT2	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 22 cm, štěrku frakce 0-32 mm	m2	9,64480	336,00	3 240,65	0,49	4,68	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 35 : 9,64480		9,6448									
19	565171112RT3	Podklad z obal kam. ACP 22+, š < 3 m, tl 11 cm, plochy 101-200 m2	m2	0,00000	747,00	0,00	0,29	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 26 : 0,00000											
20	567211205R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 5 cm	m2	3,65000	274,00	1 000,10	0,13	0,46	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 27 : 0,00000											
		Položka pořadí 30 : 3,65000		3,65									
21	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	9,64480	21,90	211,22	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 35 : 9,64480		9,6448									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 026	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 2170/3 2170/26
R:	26c_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
22	568119111R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 4 skoby/10 m2	m2	9,64480	9,80	94,52	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 21 : 9,64480		9,6448									
23	568211111R00	Položení geomříže skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	9,64480	53,20	513,10	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 35 : 9,64480		9,6448									
24	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	11,09152	20,32	225,38	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 21 : 9,64480*1,15		11,09152									
25	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	11,09152	40,55	449,76	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 23 : 9,64480*1,15		11,09152									
Díl: 57		Komunikace - kryty štěrkové a živičné				0,00		0,00		0,00			
26	577131111RT3	Beton asfalt ACO 11+ obrusný, š < 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	0,00000	324,00	0,00	0,10	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 0,000											
27	577141212RT3	Beton asfalt ACO 8,ACO 11 - 16, š < 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	0,00000	399,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 4 asf chodník : 0,000											
Díl: 59		Komunikace - dlažby a předlažby				19 263,80		2,62		0,82			
28	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	0,00000	393,00	0,00	0,06	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 0,000											
29	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	0,00000	283,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 0,000											
30	596205000 RA0	Předláždění krytu z bet dlaždic se zámkem tl. 60 mm	m2	3,65000	435,80	1 590,67	0,07	0,27	0,23	0,82		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - 1 dlažba dmtž, mtž : 1 * 3,650		3,65									
31	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	10,60928	805,00	8 540,47	0,01	0,11	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 35 : 9,64480*1,1		10,60928									
32	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedy	m2	10,60928	389,00	4 127,01	0,18	1,94	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 34 : 9,64480*1,1		10,60928									
33	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	0,00000	431,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 28 : 0,00000*1,15											

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 026	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 2170/3 2170/26
R:	26c_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	9,64480	379,00	3 655,38	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 35 : 9,64480		9,6448									
35	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	9,64480	140,00	1 350,27	0,03	0,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,040 * 1,370		9,6448									
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 611,16		2,32		0,00			
36	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, dod sloupku a značky	kus	1,00000	3 582,00	3 582,00	0,12	0,12	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - zn ks - nová : 1,000		1									
37	917161111RT2	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15, vč kamen. obrubniku OP 2 30 x 20	m	0,00000	1 986,00	0,00	0,24	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - obrub žul : 0,000											
38	917862111RV3	Osazení stojat obrub bet, lože z C12/15 s opěrou, C20/25, obrubník 100/10/25	m	10,52000	383,00	4 029,16	0,21	2,20	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2 * 1,740 + 1 * 7,040		10,52									
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				1 275,00		0,00		0,00			
39	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	150,00000	6,90	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000		150									
40	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živčného nebo beton.	m2	300,00000	0,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000		150									
		- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000		150									
Díl: 95		Dokončovací různé kce				563,26		0,00		0,00			
41	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	9,64480	58,40	563,26	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 35 : 9,64480		9,6448									
		Položka pořadí 28 : 0,00000											
Díl: P99		Přesuny staveništních hmot h.s.v.				2 469,15		0,00		0,00			
42	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	11,43124	216,00	2 469,15	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 026	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 2170/3 2170/26
R:	26c_10-22	ks padlých hrdinů x u stavu - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl:	76789	Kce zámečnické - mtž ost kds				61 787,70		0,00		0,00			
43	55330000.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek	kompl	4,00000	5 820,00	23 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 4,000		4									
44	65330000.RpolH	Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta	kompl	6,00000	5 915,00	35 490,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - zástěna paravan : 6,000		6									
45	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	4,00000	420,00	1 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 4,000		4									
46	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	637,00000	2,10	1 337,70	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						103 447,80							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 042	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/88
R:	42a_10-22	ks škroupova x k.světlé - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.</p> <p style="margin: 0;">Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</p>													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</p>													
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Kordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>													
Díl: ON		Ostatní náklady				5 310,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	610,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</p>													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</p>													
Celkem						15 060,00							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 042	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/88
R:	42a_10-22	ks škroupova x k.světlé - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 042	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/88
R:	42b_10-22	ks škroupova x k.světlé - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				1 802,68		0,00		3,60			
	1	113107521R00 Odstranění podkladu pl < 50 m2,kam.drcené tl.21 cm	m2	2,98500	102,00	304,47	0,00	0,00	0,46	1,38		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*2,850			1,425								
		1 * (0,500*(2,470+0,650))			1,56								
	2	113108309R00 Odstranění asfaltové vrstvy p < 50 m2, tl. 9 cm	m2	2,98500	206,00	614,91	0,00	0,00	0,20	0,59		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*2,850			1,425								
		1 * (0,500*(2,470+0,650))			1,56								
	3	113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	6,05000	146,00	883,30	0,00	0,00	0,27	1,63		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 1 * (2,700+0,500)			3,2								
		1 * 2,850			2,85								
Díl:	12	Odkopávky a prokopávky				1 771,37		0,00		0,00			
	4	121101101R00 Sejmutí omice s přemístěním < 50 m	m3	4,10800	61,20	251,41	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 3 skrýva omice : 1 * 41,080 * 0,100			4,108								
	5	122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 < 100 m3	m3	8,21600	185,00	1 519,96	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 3 skrýva podomíči : 1 * 41,080 * 0,200			8,216								
Díl:	16	Přemístění výkopku				6 656,60		0,00		0,00			
	6	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,80916	344,00	3 374,35	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 4 : 4,10800			4,108								
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2*6,090+2*1,450+0,400+0,790+2*1,370+1,970+1,080) * (-1)			-2,51484								
		Položka pořadí 5 : 8,21600			8,216								
		Mezisoučet			9,80916								
	7	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	61,62000	27,00	1 663,74	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 4 : 4,10800*5			20,54								
		Položka pořadí 5 : 8,21600*5			41,08								
	8	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3	m3	9,80916	165,00	1 618,51	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 042	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/88
R:	42b_10-22	ks škroupova x k.světlé - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				Položka pořadí 6 : 9,80916		9,80916							
Díl: 17	Konstrukce ze zemin					1 432,14	0,00	0,00					
9	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	9,80916	146,00	1 432,14	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 8 : 9,80916		9,80916							
Díl: 19	Poplatky za skládku					3 080,07	0,00	0,00					
10	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	1,59316	314,00	500,25	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 4 : 4,10800		4,108							
				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2*6,090+2*1,450+0,400+0,790+2*1,370+1,970+1,080) * (-1)		-2,51484							
				Mezisoučet		1,59316							
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,21600	314,00	2 579,82	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 5 : 8,21600		8,216							
				Mezisoučet		8,216							
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					903,13	0,14	0,00					
12	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - značení dočas S : 1,000		1							
13	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	30,00000	13,60	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 12 : 1,00000*30		30							
14	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 12 : 1,00000		1							
15	919735112R00	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	3,85000	97,80	376,53	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * (2*0,500+2,850)		3,85							
Díl: 97	Vybourání otvorů a ostatní bourací práce					255,31	0,00	0,00					
16	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	6,05000	42,20	255,31	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 1 * (2,700+0,500)		3,2							
				1 * 2,850		2,85							

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 042	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/88
R:	42b_10-22	ks škroupova x k.světlé - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: P99		Přesuny staveništních hmot h.s.v.				10,20		0,00		0,00			
17	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	0,13300	76,70	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: S96		Přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.				9 668,98		0,00		0,00			
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,97009	47,00	92,59	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
19	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za dalších 1 km	t	27,58141	11,30	311,67	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
20	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,63351	807,80	1 319,55	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
21	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	3,26699	22,70	74,16	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
22	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,97009	187,00	368,41	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,63351	634,00	1 035,65	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,37906	1 700,00	2 344,40	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
25	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	1,63351	1 460,00	2 384,92	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
26	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	0,59103	2 940,00	1 737,63	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76791		Kce zámečnické - oplocení				9 628,01		0,25		0,00			
27	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	26,76000	176,00	4 709,76	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - oplocení : 2 * (0,300+0,900+3,670+1,500) + (2,720+9,090+2,210)		26,76									
28	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	26,76000	176,00	4 709,76	0,01	0,25	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 27 : 26,76000		26,76									
29	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	99,27960	2,10	208,49	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						35 208,49							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 042	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/88
R:	42b_10-22	ks škroupova x k.světlé - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 042	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/88
R:	42c_10-22	ks škroupova x k.světlé - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 16		Přemístění výkopku				1 187,01		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,51484	258,00	648,83	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 2 : 2,51484		2,51484									
2	167101101R01	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3, ornice na mezideponii	m3	2,51484	214,00	538,18	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 3 : 2,51484		2,51484									
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				2 758,78		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,51484	833,00	2 094,86	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2*6,090+2*1,450+0,400+0,790+2*1,370+1,970+1,080)		2,51484									
4	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	2,51484	264,00	663,92	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 3 : 2,51484		2,51484									
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				3 627,32		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	11,03000	22,00	242,66	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 11,03000		11,03									
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	11,03000	9,37	103,35	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 7 : 11,03000		11,03									
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	11,03000	72,20	796,37	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,500 * (2*6,090+2*1,450+0,400+0,790+2*1,370+1,970+1,080)		11,03									
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	11,03000	6,16	67,94	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 11,03000		11,03									
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00110	7 300,00	8,03	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 11,00000*0,0001		0,0011									
10	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,11030	351,00	38,72	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 11,03000*0,01		0,1103									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 042	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/88
R:	42c_10-22	ks škroupova x k.světlé - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
11	181050010RA0	Terénní modelace	m2	11,03000	207,00	2 283,21	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 7 : 11,03000		11,03									
12	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1, á 25 kg	kg	0,33090	103,00	34,08	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 11,03000*0,03		0,3309									
13	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	0,11030	32,20	3,55	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 11,03000*0,01		0,1103									
14	25234002.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	0,11030	448,00	49,41	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 11,03000*0,01		0,1103									
Díl: 56		Komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				15 787,05		15,96		0,00			
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	1,32500	240,00	318,00	0,38	0,50	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 26 : 1,32500		1,325									
16	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	0,00000	310,00	0,00	0,44	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 20 : 0,00000											
17	564861112RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	5,01850	322,00	1 615,96	0,46	2,32	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 28 : 5,01850		5,0185									
18	564861113RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	26,25700	336,00	8 822,35	0,49	12,74	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 34 : 26,25700		26,257									
19	565171112RT3	Podklad z obal kam. ACP 22+, š < 3 m, tl 11 cm, plochy 101-200 m2	m2	1,32500	747,00	989,78	0,29	0,38	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 26 : 1,32500		1,325									
20	567211205R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 5 cm	m2	0,00000	274,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 27 : 0,00000											
21	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	26,25700	20,90	548,77	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 042	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/88
R:	42c_10-22	ks škroupova x k.světlé - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 34 : 26,25700		26,257									
22	568119111R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 4 skoby/10 m2	m2	26,25700	9,80	257,32	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 21 : 26,25700		26,257									
23	568211111R00	Položení geomříže skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	26,25700	53,20	1 396,87	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 34 : 26,25700		26,257									
24	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	30,19555	20,32	613,57	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 21 : 26,25700*1,15		30,19555									
25	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	30,19555	40,55	1 224,43	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 23 : 26,25700*1,15		30,19555									
Díl: 57		Komunikace - kryty štěrkové a živičné				429,30		0,14		0,00			
26	577131111RT3	Beton asfalt ACO 11+ obrusný, š < 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	1,32500	324,00	429,30	0,10	0,14	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*2,650		1,325									
27	577141212RT3	Beton asfalt ACO 8,ACO 11 - 16, š < 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	0,00000	399,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 4 asf chodník : 0,000		0,000									
Díl: 59		Komunikace - dlažby a předlažby				55 111,52		7,44		0,00			
28	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	5,01850	393,00	1 972,27	0,06	0,28	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 1 * 1,600*0,5*(0,400+0,790) + 1 * 1,600*0,5*(1,060+1,970)		3,376									
		1 * 0,500*0,5*(3,100+2,170) + 1 * 0,500*0,650		1,6425									
29	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	8,97000	283,00	2 538,51	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 2,750+3,100+2,470+0,650		8,97									
30	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	28,88270	805,00	23 250,57	0,01	0,29	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 34 : 26,25700*1,1		28,8827									
31	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedy	m2	28,88270	389,00	11 235,37	0,18	5,29	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 33 : 26,25700*1,1		28,8827									
32	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	5,77128	431,00	2 487,42	0,13	0,75	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 042	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/88
R:	42c_10-22	ks škroupova x k.světlé - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Položka pořadí 28 : 5,01850*1,15				5,77128									
33	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	26,25700	379,00	9 951,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 34 : 26,25700				26,257									
34	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	26,25700	140,00	3 675,98	0,03	0,83	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 6,050 * 4,340				26,257									
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					9 119,23	4,98		0,00				
35	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, dod sloupku a značky	kus	0,00000	33 582,00	0,00	0,12	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
D.1.1.b)02 - zn ks - nová : 1,000				1									
36	917161111RT2	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15, vč kamen. obrubníku OP 2 30 x 20	m	0,00000	1 986,00	0,00	0,24	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
D.1.1.b)02 - obrub žul : 0,000				0,000									
37	917862111RV3	Osazení stojat obrub bet, lože z C12/15 s opěrou, C20/25, obrubník 100/10/25	m	23,81000	383,00	9 119,23	0,21	4,98	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2*6,090+2*1,450+0,400+0,790+2*1,370+1,970+1,080				22,06									
1*1,750				1,75									
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					1 275,00	0,00		0,00				
38	938908411R00	Očištění povrchu kryty saponátovým roztokem	m2	150,00000	6,90	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000				150									
39	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živického nebo beton.	m2	300,00000	0,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000				150									
- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000				150									
Díl: 95	Dokončovací různé kce					1 826,49	0,00		0,00				
40	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	31,27550	58,40	1 826,49	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Položka pořadí 34 : 26,25700				26,257									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 042	k.ú. HAVÍŘOV - BLUDOVICE p.č. 202/88
R:	42c_10-22	ks škroupova x k.světlé - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 28 : 5,01850		5,0185									
Díl: P99		Přesuny staveništních hmot h.s.v.				6 185,21		0,00		0,00			
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	28,63523	216,00	6 185,21	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76789		Kce zámečnické - mtž ost kds				125 315,40		0,00		0,00			
42	55330000.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek	kompl	8,00000	5 820,00	46 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 8,000		8									
43	65330000.RpolH	Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta	kompl	12,00000	6 060,00	72 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - zástěna paravan : 12,000		12									
44	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	8,00000	420,00	3 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 8,000		8									
45	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 274,00000	2,10	2 675,40	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						222 622,31							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 043	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1405/76 a 1405/77
R:	43a_10-22	ks hornická 64 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl:	VN	Vedlejší náklady				9 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.													
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.													
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Kordinace stavebních a technologických dodávek stavby.													
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 310,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	610,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.													
Celkem						15 060,00							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 043	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1405/76 a 1405/77
R:	43a_10-22	ks hornická 64 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 043	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1405/76 a 1405/77
R:	43b_10-22	ks hornická 64 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 193,50		0,00		2,56			
1	113107521R00	Odstranění podkladu pl < 50 m ² , kam.drcené tl.21 cm	m ²	3,87500	102,00	395,25	0,00	0,00	0,46	1,79		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*7,750			3,875								
2	113108309R00	Odstranění asfaltové vrstvy p < 50 m ² , tl. 9 cm	m ²	3,87500	206,00	798,25	0,00	0,00	0,20	0,77		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*7,750			3,875								
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 882,72		0,00		0,00			
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním < 50 m	m ³	4,36625	61,20	267,21	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 skrýva ornice : 1 * 4,990*8,750 * 0,100			4,36625								
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 < 100 m ³	m ³	8,73250	185,00	1 615,51	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 skrýva podomiči : 1 * 4,990*8,750 * 0,200			8,7325								
Díl: 16		Přemístění výkopku				7 485,70		0,00		0,00			
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	11,23257	344,00	3 864,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 3 : 4,36625			4,36625								
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (1*7,590 + 2*(4,290+0,100)) * (-1)			-1,86618								
		Položka pořadí 4 : 8,73250			8,7325								
		Mezisoučet			11,23257								
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	65,49375	27,00	1 768,33	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 3 : 4,36625*5			21,83125								
		Položka pořadí 4 : 8,73250*5			43,6625								
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m ³	m ³	11,23257	165,00	1 853,37	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 5 : 11,23257			11,23257								
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				1 639,96		0,00		0,00			
8	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 95% PS	m ³	11,23257	146,00	1 639,96	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 7 : 11,23257			11,23257								
Díl: 19		Poplatky za skládku				3 527,03		0,00		0,00			

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 043	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1405/76 a 1405/77
R:	43b_10-22	ks hornická 64 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
9	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	2,50007	314,00	785,02	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 3 : 4,36625		4,36625									
		D.1.1.b)02 - obsyp : $0,380 \cdot 0,300 \cdot (1 \cdot 7,590 + 2 \cdot (4,290 + 0,100)) \cdot (-1)$		-1,86618									
		Mezisoučet		2,50007									
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,73250	314,00	2 742,01	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 4 : 8,73250		8,73250									
		Mezisoučet		8,73250									
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 820,73		0,14		0,00			
11	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - značení dočas S : 1,000		1									
12	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	30,00000	13,60	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 1,00000*30		30									
13	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 1,00000		1									
14	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	8,75000	50,10	438,38	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : $1 \cdot (2 \cdot 0,500 + 7,750)$		8,75									
15	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	8,75000	97,80	855,75	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : $1 \cdot (2 \cdot 0,500 + 7,750)$		8,75									
Díl: P99		Přesuny staveništních hmot h.s.v.				10,20		0,00		0,00			
16	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	0,13300	76,70	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: S96		Přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.				6 302,20		0,00		0,00			
17	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,55750	47,00	120,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
18	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	35,80500	11,30	404,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
19	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,00000	807,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
20	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	0,00000	22,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
21	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,55750	187,00	478,25	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 043	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1405/76 a 1405/77
R:	43b_10-22	ks hornická 64 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
22	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,00000	634,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,79025	1 700,00	3 043,43	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
24	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	0,00000	1 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
25	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	0,76725	2 940,00	2 255,72	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76791	Kce zámečnické - oplocení					13 132,37		0,34		0,00			
26	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	36,50000	176,00	6 424,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - oplocení : 2*7,500 + 2*10,750		36,5									
27	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	36,50000	176,00	6 424,00	0,01	0,34	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 26 : 36,50000		36,5									
28	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	135,41500	2,10	284,37	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						36 994,41							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O: SO 043	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1405/76 a 1405/77
R: 43c_10-22	ks hornická 64 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 16		Přemístění výkopku				880,83		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,86618	258,00	481,47	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 2 : 1,86618		1,86618									
2	167101101R01	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3, ornice na mezideponii	m3	1,86618	214,00	399,36	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 3 : 1,86618		1,86618									
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				2 013,61		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,86618	833,00	1 554,53	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (1*7,590 + 2*(4,290+0,100))		1,86618									
4	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	1,86618	246,00	459,08	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 3 : 1,86618		1,86618									
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				2 691,76		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	8,18500	22,00	180,07	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 8,18500		8,185									
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	8,18500	9,37	76,69	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 7 : 8,18500		8,185									
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	8,18500	72,20	590,96	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,500 * (1*7,590 + 2*(4,290+0,100))		8,185									
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	8,18500	6,16	50,42	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 8,18500		8,185									
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00082	7 300,00	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 8,20000*0,0001		0,00082									
10	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,08185	351,00	28,73	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 8,18500*0,01		0,08185									
11	181050010RA0	Terénní modelace	m2	8,18500	207,00	1 694,30	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 7 : 8,18500		8,185									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 043	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1405/76 a 1405/77
R:	43c_10-22	ks hornická 64 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
12	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFIL, á 25 kg	kg	0,24555	103,00	25,29	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 8,18500*0,03		0,24555									
13	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	0,08185	32,20	2,64	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 8,18500*0,01		0,08185									
14	25234002.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	0,08185	448,00	36,67	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 8,18500*0,01		0,08185									
Díl: 56		Komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				19 724,65		18,31		0,00			
15	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	3,87500	240,00	930,00	0,38	1,46	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*7,750		3,875									
16	564861113RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	32,38950	336,00	10 882,87	0,49	15,71	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,550*4,290		32,3895									
17	565171112RT3	Podklad z obal kam. ACP 22+, š < 3 m, tl 11 cm, plochy 101-200 m2	m2	3,87500	747,00	2 894,63	0,29	1,12	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*7,750		3,875									
18	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	32,38950	21,90	709,33	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,550*4,290		32,3895									
19	568119111R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 4 skoby/10 m2	m2	32,38950	9,80	317,42	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 18 : 32,38950		32,3895									
20	568211111R00	Položení geomříže skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	32,38950	53,20	1 723,12	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - geomříž : 7,550*4,290		32,3895									
21	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	37,24793	20,32	756,88	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 18 : 32,38950*1,15		37,24793									
22	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	37,24793	40,55	1 510,40	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 20 : 32,38950*1,15		37,24793									
Díl: 57		Komunikace - kryty šterkové a živíčné				1 255,50		0,40		0,00			

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 043	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1405/76 a 1405/77
R:	43c_10-22	ks hornická 64 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
23	577131111RT3	Beton asfalt ACO 11+ ohrusný, š < 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	3,87500	324,00	1 255,50	0,10	0,40	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*7,750		3,875							
Díl: 59						59 350,52	7,89	0,00					
Komunikace - dlažby a předlažby													
24	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	35,62845	805,00	28 680,90	0,01	0,35	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 27 : 32,38950*1,1		35,62845							
25	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	35,62845	389,00	13 859,47	0,18	6,52	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 26 : 32,38950*1,1		35,62845							
26	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	32,38950	379,00	12 275,62	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,550*4,290		32,3895							
27	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	32,38950	140,00	4 534,53	0,03	1,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,550*4,290		32,3895							
Díl: 91						9 176,68	5,01	0,00					
Doplňující práce na komunikaci													
28	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, dod sloupku a značky	kus	0,00000	3 582,00	0,00	0,12	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - zn ks - nová : 1,000		1							
29	917862111RV3	Osazení stojat obrub bet, lože z C12/15 s opěrou, C20/25, obrubník 100/10/25	m	23,96000	383,00	9 176,68	0,21	5,01	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2*7,590 + 2*(4,290+0,100)		23,96							
Díl: 93						1 275,00	0,00	0,00					
Dokončovací práce inženýrských staveb													
30	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	150,00000	6,90	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000		150							
31	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živického nebo beton.	m2	300,00000	0,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000		150							
				- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000		150							
Díl: 95						1 891,55	0,00	0,00					
Dokončovací různé kce													
32	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	32,38950	58,40	1 891,55	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 043	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1405/76 a 1405/77
R:	43c_10-22	ks hornická 64 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		D.1.1.b)02 - bet bloky : 7,550*4,290		32,3895									
Díl:	P99	Přesuny staveništních hmot h.s.v.				6 859,35		0,00		0,00			
33	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	31,75627	216,00	6 859,35	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl:	76789	Kce zámečnické - mtž ost kds				162 658,02		0,00		0,00			
34	55330000.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek	kompl	9,00000	5 820,00	52 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 9,000		9									
35	65330000.RpolH	Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta	kompl	17,00000	6 060,00	103 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - zástěna paravan : 17,000		17									
36	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	9,00000	420,00	3 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 9,000		9									
37	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 656,20000	2,10	3 478,02	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						267 777,47							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 044	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/2
R:	44a_10-22	ks hornická 33 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl:	VN	Vedlejší náklady				9 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</p>													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</p>													
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>													
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 310,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	610,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</p>													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</p>													
Celkem						15 060,00							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 044	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/2
R:	44a_10-22	ks hornická 33 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 044	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/2
R:	44b_10-22	ks hornická 33 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				3 933,26		0,00		22,21			
1	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm D.1.1.b)01 - 1 štr komunikace : 1 * (2*3,750+8,990) * 0,500	m2	8,24500	47,00	387,52	0,00	0,00	0,33	2,72		RTS 22/ II	RTS 22/ II
2	113107730R00	Odstranění podkladu pl.50 m2,drcené+štět tl.30 cm D.1.1.b)01 - 4 štr komunikace : 1 * 3,150*8,990	m2	28,31850	110,00	3 115,04	0,00	0,00	0,66	18,69		RTS 22/ II	RTS 22/ II
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních D.1.1.b)01 - 2 žul obrubník : 1 * 2,950	m	2,95000	146,00	430,70	0,00	0,00	0,27	0,80		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				437,71		0,00		0,00			
4	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním < 50 m D.1.1.b)01 - 3 skrýva omice : 1 * 9,690*0,500 * 0,100	m3	0,48450	61,20	29,65	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 < 100 m3 D.1.1.b)01 - 4 skrýva omice : 1 * 9,690*0,500 * 0,200 D.1.1.b)01 - 1 štr komunikace : 1 * (2*3,750+8,990) * 0,500 * 0,150	m3	2,20575	185,00	408,06	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 16		Přemístění výkopku				770,74		0,00		0,00			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Položka pořadí 4 : 0,48450 D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,150 * (1*8,990+2*3,090) * (-1) 0,380*0,300 * (1*8,990+0*3,090) * (-1) Položka pořadí 5 : 2,20575 Mezisoučet	m3	0,80070	344,00	275,44	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Položka pořadí 4 : 0,48450*5 Položka pořadí 5 : 2,20575*5	m3	13,45125	27,00	363,18	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3 Položka pořadí 6 : 0,80070	m3	0,80070	165,00	132,12	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				116,90		0,00		0,00			

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 044	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/2
R:	44b_10-22	ks hornická 33 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	0,80070	146,00	116,90	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 8 : 0,80070		0,8007							
Díl: 19		Poplatky za skládku				251,42	0,00		0,00				
10	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	0,00000	314,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 4 : 0,48450		0,4845							
				Položka pořadí 4 : 0,48450*-1		-0,4845							
				Mezisoučet									
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	0,80070	314,00	251,42	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 4 : 0,48450		0,4845							
				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,150 * (1*8,990+2*3,090) * (-1)		-0,86469							
				0,380*0,300 * (1*8,990+0*3,090) * (-1)		-1,02486							
				Položka pořadí 5 : 2,20575		2,20575							
				Mezisoučet		0,8007							
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 773,55	0,14		0,00				
12	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - značení dočas S : 1,000		1							
13	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	30,00000	13,60	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 12 : 1,00000*30		30							
14	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 12 : 1,00000		1							
15	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	12,75000	97,80	1 246,95	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * (2*0,500+11,750)		12,75							
Díl: 97		Vybourání otvorů a ostatní bourací práce				124,49	0,00		0,00				
16	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	2,95000	42,20	124,49	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 3 bet obrubník : 1 * 2,950		2,95							
Díl: P99		Přesuny stavebních hmot h.s.v.				10,20	0,00		0,00				

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 044	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/2
R:	44b_10-22	ks hornická 33 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
17	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	0,13300	76,70	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: S96 Přesuny sutí a vybouraných hmot : h.s.v.						47 143,54		0,00		0,00			
18	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	21,41120	47,00	1 006,33	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
19	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	299,75587	11,30	3 387,24	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
20	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,79636	807,80	643,30	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
21	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	1,59295	22,70	36,16	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
22	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	21,41120	187,00	4 003,89	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,79636	634,00	504,89	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	21,41120	1 700,00	36 399,04	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
25	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	0,79636	1 460,00	1 162,69	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
26	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	0,00000	2 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76791 Kce zámečnické - oplocení						12 837,34		0,33		0,00			
27	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	35,68000	176,00	6 279,68	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - oplocení : 2*11,690 + 2*6,150		35,68							
28	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	35,68000	176,00	6 279,68	0,01	0,33	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 27 : 35,68000		35,68							
29	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	132,37280	2,10	277,98	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						67 399,15							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 044	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/2
R:	44b_10-22	ks hornická 33 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 044	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/2
R:	44c_10-22	ks hornická 33 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 16		Přemístění výkopku				891,86		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,88955	258,00	487,50	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 2 : 1,88955</i>		<i>1,88955</i>									
2	167101101R01	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3, ornice na mezideponii	m3	1,88955	214,00	404,36	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 3 : 1,88955</i>		<i>1,88955</i>									
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				2 072,84		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,88955	833,00	1 574,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,150 * (1*8,990+2*3,090)</i>		<i>0,86469</i>									
		<i>0,380*0,300 * (1*8,990+0*3,090)</i>		<i>1,02486</i>									
4	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	1,88955	264,00	498,84	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 3 : 1,88955</i>		<i>1,88955</i>									
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				1 478,26		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	4,49500	22,00	98,89	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 4,49500</i>		<i>4,495</i>									
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	4,49500	9,37	42,12	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 7 : 4,49500</i>		<i>4,495</i>									
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	4,49500	72,20	324,54	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,500 * (1*8,990+0*3,090)</i>		<i>4,495</i>									
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postříkáním, v rovině	m2	4,49500	6,16	27,69	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 4,49500</i>		<i>4,495</i>									
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00045	7 300,00	3,29	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 4,50000*0,0001</i>		<i>0,00045</i>									
10	185804312R00	Zalížení rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,04495	351,00	15,78	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 4,49500*0,01</i>		<i>0,04495</i>									
11	181050010RA0	Terénní modelace	m2	4,49500	207,00	930,47	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 044	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/2
R:	44c_10-22	ks hornická 33 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		Položka pořadí 7 : 4,49500			4,495								
12	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFII, á 25 kg	kg	0,13485	103,00	13,89	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 4,49500*0,03			0,13485								
13	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	0,04495	32,20	1,45	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 4,49500*0,01			0,04495								
14	25234002.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	0,04495	448,00	20,14	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 11 : 4,49500*0,01			0,04495								
Díl: 56	Komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					15 101,19	16,09		0,00				
15	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	8,08500	240,00	1 940,40	0,38	3,06	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 štr komunikace : 0,500*(2*3,090+2*0,500+8,990)			8,085								
16	564861113RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	26,80950	336,00	9 007,99	0,49	13,01	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 8,790*3,050			26,8095								
17	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	26,80950	21,90	587,13	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 8,790*3,050			26,8095								
18	568119111R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 4 skoby/10 m2	m2	26,80950	9,80	262,73	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 17 : 26,80950			26,8095								
19	568211111R00	Položení geomříže skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	26,80950	53,20	1 426,27	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)03 - geomříž : 8,790*3,050			26,8095								
20	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	30,83093	20,32	626,48	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 17 : 26,80950*1,15			30,83093								
21	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	30,83093	40,55	1 250,19	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 19 : 26,80950*1,15			30,83093								
Díl: 59	Komunikace - dlažby a předlažby					49 125,73	6,53		0,00				
22	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	29,49045	805,00	23 739,81	0,01	0,29	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 044	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/2
R:	44c_10-22	ks hornická 33 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		Položka pořadí 25 : 26,80950*1,1				29,49045							
23	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedy	m2	29,49045	389,00	11 471,79	0,18	5,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 24 : 26,80950*1,1				29,49045							
24	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	26,80950	379,00	10 160,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 8,790*3,050				26,8095							
25	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	26,80950	140,00	3 753,33	0,03	0,84	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 8,790*3,050				26,8095							
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					9 253,28	5,05		0,00				
26	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, dod sloupku a značky	kus	0,00000	3 582,00	0,00	0,12	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - zn ks - nová : 1,000				1							
27	917862111RV3	Osazení stojat obrub bet, lože z C12/15 s opěrou, C20/25, obrubník 100/10/25	m	24,16000	383,00	9 253,28	0,21	5,05	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 1 * (2*8,990+2*3,090)				24,16							
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					1 275,00	0,00		0,00				
28	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	150,00000	6,90	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000				150							
29	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živичného nebo beton.	m2	300,00000	0,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000				150							
		- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000				150							
Díl: 95	Dokončovací různé kce					1 565,67	0,00		0,00				
30	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	26,80950	58,40	1 565,67	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)02 - bet bloky : 8,790*3,050				26,8095							
Díl: P99	Přesuny stavebních hmot h.s.v.					6 003,01	0,00		0,00				
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	27,79169	216,00	6 003,01	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76789	Kce zámečnické - mtž ost kds					137 702,94	0,00		0,00				

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 044	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/2
R:	44c_10-22	ks hornická 33 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
32	55330000.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek	kompl	8,00000	5 820,00	46 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 8,000		8									
33	65330000.RpolH	Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta	kompl	14,00000	6 060,00	84 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - zástěna paravan : 14,000		14									
34	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	8,00000	420,00	3 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 8,000		8									
35	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 401,40000	2,10	2 942,94	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						224 469,78							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 045	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/9 a 1709/11
R:	45a_10-22	ks budovatelů 34 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl:	VN	Vedlejší náklady				9 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</p>													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</p>													
4	005124010R	Koordinální činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>													
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 310,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	610,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</p>													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</p>													
Celkem						15 060,00							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 045	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/9 a 1709/11
R:	45a_10-22	ks budovatelů 34 - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 045	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/9 a 1709/11
R:	45b_10-22	ks budovatelů 34 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				2 042,04		0,00		2,69			
1	113107521R00	Odstranění podkladu pl < 50 m ² , kam.drcené tl.21 cm D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*4,490	m ²	2,24500	102,00	228,99	0,00	0,00	0,46	1,04		RTS 22/ II	RTS 22/ II
2	113108309R00	Odstranění asfaltové vrstvy p < 50 m ² , tl. 9 cm D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*4,490	m ²	2,24500	206,00	462,47	0,00	0,00	0,20	0,44		RTS 22/ II	RTS 22/ II
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 1 * 4,490	m	4,49000	146,00	655,54	0,00	0,00	0,27	1,21		RTS 22/ II	RTS 22/ II
4	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů D do 100 mm, spálení D.1.1.b)01 - 4 křovi : 1 * 0,600*5,490 3,14159*1,000^2	m ²	6,43559	108,00	695,04	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 219,15		0,00		0,00			
5	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním < 50 m D.1.1.b)01 - 3 skrýva omice : 1 * 5,490*5,150 * 0,100	m ³	2,82735	61,20	173,03	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 < 100 m ³ D.1.1.b)01 - 3 skrýva podomiči : 1 * 5,490*5,150 * 0,200	m ³	5,65470	185,00	1 046,12	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 16		Přemístění výkopku				4 662,27		0,00		0,00			
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Položka pořadí 5 : 2,82735 D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2*4,750 + 1*4,290) * (-1) Položka pořadí 6 : 5,65470 Mezisoučet	m ³	6,90999	344,00	2 377,04	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Položka pořadí 5 : 2,82735*5 Položka pořadí 6 : 5,65470*5	m ³	42,41025	27,00	1 145,08	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m ³ Položka pořadí 7 : 6,90999	m ³	6,90999	165,00	1 140,15	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 045	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/9 a 1709/11
R:	45b_10-22	ks budovatelů 34 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 17						1 008,86		0,00		0,00				
Konstrukce ze zemin														
	10	171101101R00		Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	6,90999	146,00	1 008,86	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				<i>Položka pořadí 9 : 6,90999</i>		<i>6,90999</i>								
Díl: 19						2 169,74		0,00		0,00				
Poplatky za skládku														
	11	199000001R00		Poplatek za skládku - ornice	m3	1,25529	314,00	394,16	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				<i>Položka pořadí 5 : 2,82735</i>		<i>2,82735</i>								
				<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2*4,750 + 1*4,290) * (-1)</i>		<i>-1,57206</i>								
				<i>Mezisoučet</i>		<i>1,25529</i>								
	12	199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,65470	314,00	1 775,58	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				<i>Položka pořadí 6 : 5,65470</i>		<i>5,6547</i>								
				<i>Mezisoučet</i>		<i>5,6547</i>								
Díl: 91						1 338,57		0,14		0,00				
Doplňující práce na komunikaci														
	13	914991001R00		Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				<i>D.1.1.b)01 - značení dočas S : 1,000</i>		<i>1</i>								
	14	914992001R00		Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	30,00000	13,60	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				<i>Položka pořadí 13 : 1,00000*30</i>		<i>30</i>								
	15	914993001R00		Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				<i>Položka pořadí 13 : 1,00000</i>		<i>1</i>								
	16	919731122R00		Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	5,49000	50,10	275,05	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				<i>D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * (2*0,500+4,490)</i>		<i>5,49</i>								
	17	919735112R00		Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,49000	97,80	536,92	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				<i>D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * (2*0,500+4,490)</i>		<i>5,49</i>								
Díl: 97						189,48		0,00		0,00				
Vybourání otvorů a ostatní bourací práce														
	18	979024441R00		Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	4,49000	42,20	189,48	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				<i>D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 1 * 4,490</i>		<i>4,49</i>								
Díl: P99						10,20		0,00		0,00				
Přesuny staveništních hmot h.s.v.														

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 045	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/9 a 1709/11
R:	45b_10-22	ks budovatelů 34 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
19	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	0,13300	76,70	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: S96		Přesuny sutí a vybouraných hmot : h.s.v.				7 224,10		0,00		0,00			
20	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	1,48170	47,00	69,64	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
21	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	20,74380	11,30	234,40	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
22	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,21230	807,80	979,30	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
23	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	2,42460	22,70	55,04	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
24	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,48170	187,00	277,08	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
25	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,21230	634,00	768,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,03719	1 700,00	1 763,22	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
27	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	1,21230	1 460,00	1 769,96	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
28	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	0,44451	2 940,00	1 306,86	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76791		Kce zámečnické - oplocení				12 304,85		0,32		0,00			
29	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	34,20000	176,00	6 019,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - oplocení : 2*8,500 + 2*8,600			34,2								
30	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	34,20000	176,00	6 019,20	0,01	0,32	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 29 : 34,20000			34,2								
31	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	126,88200	2,10	266,45	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						32 169,26							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 045	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/9 a 1709/11
R:	45b_10-22	ks budovatelů 34 - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 045	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/9 a 1709/11
R:	45c_10-22	ks budovatelů 34 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 16						742,01		0,00		0,00			
Přemístění výkopku													
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,57206	258,00	405,59	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 2 : 1,57206</i>				<i>1,57206</i>							
2	167101101R01	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3, ornice na mezideponii	m3	1,57206	214,00	336,42	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 3 : 1,57206</i>				<i>1,57206</i>							
Díl: 17						1 724,55		0,00		0,00			
Konstrukce ze zemin													
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,57206	833,00	1 309,53	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (2*4,750 + 1*4,290)</i>				<i>1,57206</i>							
4	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	1,57206	264,00	415,02	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 3 : 1,57206</i>				<i>1,57206</i>							
Díl: 18						2 267,52		0,00		0,00			
Povrchové úpravy terénu													
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	6,89500	22,00	151,69	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,89500</i>				<i>6,895</i>							
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	6,89500	9,37	64,61	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 7 : 6,89500</i>				<i>6,895</i>							
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	6,89500	72,20	497,82	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,500 * (2*4,750 + 1*4,290)</i>				<i>6,895</i>							
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	6,89500	6,16	42,47	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,89500</i>				<i>6,895</i>							
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00069	7 300,00	5,04	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,90000*0,0001</i>				<i>0,00069</i>							
10	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,06895	351,00	24,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,89500*0,01</i>				<i>0,06895</i>							
11	181050010RA0	Terénní modelace	m2	6,89500	207,00	1 427,27	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 7 : 6,89500</i>				<i>6,895</i>							

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 045	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/9 a 1709/11
R:	45c_10-22	ks budovatelů 34 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFIL, á 25 kg	kg	0,20685	103,00	21,31	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,89500*0,03</i>		<i>0,20685</i>									
13	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	0,06895	32,20	2,22	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,89500*0,01</i>		<i>0,06895</i>									
14	25234002.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	0,06895	448,00	30,89	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,89500*0,01</i>		<i>0,06895</i>									
Díl: 56		Komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				11 993,14		10,99		0,00			
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	2,24500	240,00	538,80	0,38	0,85	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*4,490</i>		<i>2,245</i>									
16	564861113RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	19,51950	336,00	6 558,55	0,49	9,47	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 4,550*4,290</i>		<i>19,5195</i>									
17	565171112RT3	Podklad z obal kam. ACP 22+, š < 3 m, tl 11 cm, plochy 101-200 m2	m2	2,24500	747,00	1 677,02	0,29	0,65	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*4,490</i>		<i>2,245</i>									
18	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	19,51950	31,90	622,67	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)03 - rošt zásakový tl 50 mm : 4,550*4,290</i>		<i>19,5195</i>									
19	568119111R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 4 skoby/10 m2	m2	19,51950	9,80	191,29	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 18 : 19,51950</i>		<i>19,5195</i>									
20	568211111R00	Položení geomříže skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	19,51950	53,20	1 038,44	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)03 - geomříž : 4,550*4,290</i>		<i>19,5195</i>									
21	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	22,44743	20,32	456,13	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 18 : 19,51950*1,15</i>		<i>22,44743</i>									
22	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	22,44743	40,55	910,24	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 20 : 19,51950*1,15</i>		<i>22,44743</i>									
Díl: 57		Komunikace - kryty štěrkové a živичné				727,38		0,23		0,00			

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 045	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/9 a 1709/11
R:	45c_10-22	ks budovatelů 34 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
23	577131111RT3	Beton asfalt ACO 11+ ohrusný, š < 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	2,24500	324,00	727,38	0,10	0,23	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*4,490		2,245							
Díl: 59	Komunikace - dlažby a předlažby					35 767,53	4,75		0,00				
24	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	21,47145	805,00	17 284,52	0,01	0,21	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 27 : 19,51950*1,1		21,47145							
25	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	21,47145	389,00	8 352,39	0,18	3,93	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 26 : 19,51950*1,1		21,47145							
26	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	19,51950	379,00	7 397,89	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 4,550*4,290		19,5195							
27	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	19,51950	140,00	2 732,73	0,03	0,61	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 4,550*4,290		19,5195							
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					6 924,64	3,78		0,00				
28	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, dod sloupku a značky	kus	0,00000	3 582,00	0,00	0,12	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - zn ks - nová : 1,000		1							
29	917862111RV3	Osazení stojat obrub bet, lože z C12/15 s opěrou, C20/25, obrubník 100/10/25	m	18,08000	383,00	6 924,64	0,21	3,78	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)02 - obrub betonová : 2*4,750 + 2*4,290		18,08							
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					1 275,00	0,00		0,00				
30	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	150,00000	6,90	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000		150							
31	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živíčního nebo beton.	m2	300,00000	0,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000		150							
				- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000		150							
Díl: 95	Dokončovací různé kce					1 139,94	0,00		0,00				
32	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	19,51950	58,40	1 139,94	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 045	k.ú. HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ p.č. 1709/9 a 1709/11
R:	45c_10-22	ks budovatelů 34 - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.1.b)02 - bet bloky : 4,550*4,290		19,5195									
Díl:	P99	Přesuny staveništních hmot h.s.v.				4 293,49		0,00		0,00			
33	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	19,87727	216,00	4 293,49	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl:	76789	Kce zámečnické - mtž ost kds				104 106,09		0,00		0,00			
34	55330000.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek	kompl	6,00000	5 820,00	34 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 6,000		6									
35	65330000.RpolH	Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta	kompl	11,00000	6 060,00	66 660,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - zástěna paravan : 11,000		11									
36	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	6,00000	42,00	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 6,000		6									
37	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 082,90000	2,10	2 274,09	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						170 961,29							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 047	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062
R:	47a_10-22	ks moskevská 2a - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl:	VN	Vedlejší náklady				9 750,00		0,00		0,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.</p>													
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</p>													
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>													
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 310,00		0,00		0,00			
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>													
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	610,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</p>													
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>													
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	Indiv
<p>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</p>													
Celkem						15 060,00							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 047	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062
R:	47a_10-22	ks moskevská 2a - ov náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 047	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062
R:	47b_10-22	ks moskevská 2a - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				12 413,91		0,00		13,95			
1	113107515R00	Odstranění podkladu pl < 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	12,13110	47,00	570,16	0,00	0,00	0,33	4,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 5 asf chodník : 1 * (3,850*2,590 + (4,490-3,850)*4,000)				12,5315							
		Začátek provozního součtu											
		(0,890^2-(4,490-3,850)^2)^(1/2)				0,61847							
		(0,900^2-(4,490-3,850)^2)^(1/2)				0,63277							
		Konec provozního součtu											
		(-1) * (((4,490-3,850)*(0,890^2-(4,490-3,850)^2)^(1/2))/2)				-0,19791							
		(-1) * (((4,490-3,850)*(0,900^2-(4,490-3,850)^2)^(1/2))/2)				-0,20249							
2	113107521R00	Odstranění podkladu pl < 50 m2,kam.drcené tl.21 cm	m2	3,01000	102,00	307,02	0,00	0,00	0,46	1,39		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*4,700				2,35							
		1 * 0,500*1,320				0,66							
3	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl < 50 m2, tl. 5 cm	m2	12,13110	118,00	1 431,47	0,00	0,00	0,11	1,33		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 5 asf chodník : 1 * (3,850*2,590 + (4,490-3,850)*4,000)				12,5315							
		Začátek provozního součtu											
		(0,890^2-(4,490-3,850)^2)^(1/2)				0,61847							
		(0,900^2-(4,490-3,850)^2)^(1/2)				0,63277							
		Konec provozního součtu											
		(-1) * (((4,490-3,850)*(0,890^2-(4,490-3,850)^2)^(1/2))/2)				-0,19791							
		(-1) * (((4,490-3,850)*(0,900^2-(4,490-3,850)^2)^(1/2))/2)				-0,20249							
4	113108309R00	Odstranění asfaltové vrstvy p < 50 m2, tl. 9 cm	m2	3,01000	206,00	620,06	0,00	0,00	0,20	0,60		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*4,700				2,35							
		1 * 0,500*1,320				0,66							
5	113109310R00	Odstranění podkladu pl < 50 m2, bet.prost tl.10 cm	m2	12,13110	614,00	7 448,50	0,00	0,00	0,24	2,91		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 5 asf chodník : 1 * (3,850*2,590 + (4,490-3,850)*4,000)				12,5315							
		Začátek provozního součtu											

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 047	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062
R:	47b_10-22	ks moskevská 2a - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		(0,890^2-(4,490-3,850)^2)^(1/2)		0,61847									
		(0,900^2-(4,490-3,850)^2)^(1/2)		0,63277									
		Konec provozního součtu											
		(-1) * (((4,490-3,850)*(0,890^2-(4,490-3,850)^2)^(1/2))/2)		-0,19791									
		(-1) * (((4,490-3,850)*(0,900^2-(4,490-3,850)^2)^(1/2))/2)		-0,20249									
6	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	9,49000	122,00	1 157,78	0,00	0,00	0,22	2,09		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 3 bet obrubník : 1 * (2*3,850+0,890+0,900)		9,49									
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	6,02000	146,00	878,92	0,00	0,00	0,27	1,63		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 1 * (4,700+1,320)		6,02									
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 138,31		0,00		0,00			
8	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním < 50 m	m3	2,63986	61,20	161,56	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 4 skrýva omice : 0,100 * 1 * 0,5*(4,460+4,490) * (4,010+4,000+0,600)		3,85298									
		Položka pořadí 3 : 12,13110*-0,1		-1,21311									
9	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 < 100 m3	m3	5,27973	185,00	976,75	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 4 skrýva podomíči : 0,200 * 1 * 0,5*(4,460+4,490) * (4,010+4,000+0,600)		7,70595									
		Položka pořadí 3 : 12,13110*-0,2		-2,42622									
Díl: 16		Přemístění výkopku				4 335,45		0,00		0,00			
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,41708	344,00	2 207,48	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 8 : 2,63986		2,63986									
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (1*4,490+1*4,100+1*4,590) * (-1)		-1,50252									
		Položka pořadí 9 : 5,27973		5,27973									
		Mezisoučet		6,41707									
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	39,59797	27,00	1 069,15	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 047	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062
R:	47b_10-22	ks moskevská 2a - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
		Položka pořadí 8 : 2,63986*5		13,19932									
		Položka pořadí 9 : 5,27973*5		26,39865									
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3	m3	6,41708	165,00	1 058,82	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 10 : 6,41707		6,41707									
Díl: 17		Konstrukce ze zemín				936,89		0,00		0,00			
13	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	6,41708	146,00	936,89	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 12 : 6,41708		6,41708									
Díl: 19		Poplatky za skládku				2 014,96		0,00		0,00			
14	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	1,13734	314,00	357,12	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 8 : 2,63986		2,63986									
		D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (1*4,490+1*4,100+1*4,590) * (-1)		-1,50252									
		Mezisoučet		1,13734									
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	5,27973	314,00	1 657,84	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 9 : 5,27973		5,27973									
		Mezisoučet		5,27973									
Díl: 59		Komunikace - dlažby a předlažby				871,60		0,15		0,45			
16	596205000 RA0	Předláždění krytu z bet dlaždic se zámkem tl. 60 mm	m2	2,00000	435,80	871,60	0,07	0,15	0,23	0,45		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 6 bet zámk dlažba : 1 * 0,500*4,000		2									
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 310,96		0,14		0,00			
17	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - značení dočas S : 1,000		1									
18	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	30,00000	13,60	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 17 : 1,00000*30		30									
19	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	1,00000	59,30	59,30	0,07	0,07	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 17 : 1,00000		1									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 047	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062
R:	47b_10-22	ks moskevská 2a - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	8,02000	97,80	784,36	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * (2*0,500+4,700)		5,7									
		1 * (2*0,500+1,320)		2,32									
Díl:	97	Vybourání otvorů a ostatní bourací práce				12 054,52		0,00		0,00			
21	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	4,00000	2 850,00	11 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 stáv žul obrubník nájezd hrana : 4 * 1,000		4									
22	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	15,51000	42,20	654,52	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - 2 bet obrubník : 1 * (4,700+1,320)		6,02									
		D.1.1.b)01 - 3 bet obrubník : 1 * (2*3,850+0,890+0,900)		9,49									
Díl:	P99	Přesuny staveništních hmot h.s.v.				10,20		0,00		0,00			
23	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	0,13300	76,70	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl:	S96	Přesuny suti a vybouraných hmot : h.s.v.				34 757,07		0,00		0,00			
24	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	10,23709	47,00	481,14	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
25	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	143,31937	11,30	1 619,51	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
26	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	3,71370	807,80	2 999,93	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
27	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	7,42740	22,70	168,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
28	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,23709	187,00	1 914,34	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
29	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,71370	634,00	2 354,49	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,30644	1 700,00	14 120,95	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
31	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	3,71370	1 460,00	5 422,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
32	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	1,93065	2 940,00	5 676,11	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl:	76791	Kce zámečnické - oplocení				12 232,89		0,31		0,00			
33	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	34,00000	176,00	5 984,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		D.1.1.b)01 - oplocení : 2*6,500 + 2*10,500		34									
34	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	34,00000	176,00	5 984,00	0,01	0,31	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Položka pořadí 33 : 34,00000		34									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 047	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062
R:	47b_10-22	ks moskevská 2a - práce bourací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
35	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	126,14000	2,10	264,89	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Celkem	82 076,76
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 047	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062
R:	47c_10-22	ks moskevská 2a - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 16		Přemístění výkopku				709,19		0,00		0,00			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,50252	258,00	387,65	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 2 : 1,50252</i>		<i>1,50252</i>									
2	167101101R01	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3, ornice na mezideponii	m3	1,50252	214,00	321,54	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 3 : 1,50252</i>		<i>1,50252</i>									
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				1 648,27		0,00		0,00			
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,50252	833,00	1 251,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,380*0,300 * (1*4,490+1*4,100+1*4,590)</i>		<i>1,50252</i>									
4	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	1,50252	264,00	396,67	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 3 : 1,50252</i>		<i>1,50252</i>									
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				2 167,20		0,00		0,00			
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	6,59000	22,00	144,98	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,59000</i>		<i>6,59</i>									
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	6,59000	9,37	61,75	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 7 : 6,59000</i>		<i>6,59</i>									
7	182201101R00	Svahování násypů	m2	6,59000	72,20	475,80	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>D.1.1.b)02 - obrub betonová : 0,500 * (1*4,490+1*4,100+1*4,590)</i>		<i>6,59</i>									
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	6,59000	6,16	40,59	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,59000</i>		<i>6,59</i>									
9	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,00066	7 300,00	4,82	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,60000*0,0001</i>		<i>0,00066</i>									
10	185804312R00	Zalíhí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,06590	351,00	23,13	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,59000*0,01</i>		<i>0,0659</i>									
11	181050010RA0	Terénní modelace	m2	6,59000	207,00	1 364,13	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 7 : 6,59000</i>		<i>6,59</i>									

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 047	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062
R:	47c_10-22	ks moskevská 2a - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
12	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	0,19770	103,00	20,36	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,59000*0,03</i>		<i>0,1977</i>									
13	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	0,06590	32,20	2,12	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,59000*0,01</i>		<i>0,0659</i>									
14	25234002.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l	0,06590	448,00	29,52	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 11 : 6,59000*0,01</i>		<i>0,0659</i>									
Díl: 56		Komunikace - podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				19 303,56		18,17		0,00			
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	3,01000	240,00	722,40	0,38	1,14	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 26 : 3,01000</i>		<i>3,01</i>									
16	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	0,00000	310,00	0,00	0,44	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 20 : 0,00000</i>											
17	564861112RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	0,00000	322,00	0,00	0,46	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 28 : 0,00000</i>											
18	564861113RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	33,27090	336,00	11 179,02	0,49	16,14	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 35 : 33,27090</i>		<i>33,2709</i>									
19	565171112RT3	Podklad z obal kam. ACP 22+, š < 3 m, tl 11 cm, plochy 101-200 m2	m2	3,01000	747,00	2 248,47	0,29	0,87	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 26 : 3,01000</i>		<i>3,01</i>									
20	567211205R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 5 cm	m2	0,00000	274,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 27 : 0,00000</i>											
21	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	33,27090	21,90	728,63	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
		<i>Položka pořadí 35 : 33,27090</i>		<i>33,2709</i>									
22	568119111R00	Příplatek-upevnění geotex.,do 1:5, 4 skoby/10 m2	m2	33,27090	9,80	326,05	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 047	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062
R:	47c_10-22	ks moskevská 2a - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
				Položka pořadí 21 : 33,27090		33,2709							
23	568211111R00	Položení geomříže skl. < 1:5, š < 3,0 m	m2	33,27090	53,20	1 770,01	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 35 : 33,27090		33,2709							
24	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	38,26154	20,32	777,47	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 21 : 33,27090*1,15		38,26154							
25	69310260R	Geomříže PK-Force 50/50-G (Glass) 2 x 100 m	m2	38,26154	40,55	1 551,51	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 23 : 33,27090*1,15		38,26154							
Díl: 57	Komunikace - kryty štěrkové a živičné					975,24	0,31	0,00					
26	577131111RT3	Beton asfalt ACO 11+ obrusný, š < 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	3,01000	324,00	975,24	0,10	0,31	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 1 asf komunikace : 1 * 0,500*(4,700+1,320)		3,01							
27	577141212RT3	Beton asfalt ACO 8,ACO 11 - 16, š < 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	0,00000	399,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - 4 asf chodník : 0,000									
Díl: 59	Komunikace - dlažby a předlažby					64 375,71	8,26	0,45					
28	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	0,00000	393,00	0,00	0,06	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 0,000									
29	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	8,97000	283,00	2 538,51	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)03 - dlažba zámková : 2,750+3,100+2,470+0,650		8,97							
30	596205000 RA0	Předláždění krytu z bet dlaždic se zámkem tl. 60 mm	m2	2,00000	435,80	871,60	0,07	0,15	0,23	0,45		RTS 22/ II	RTS 22/ II
				D.1.1.b)01 - dlažba dmtž a mtž : 0,500 * 4,000		2							
31	28324000.RpolH	Drenážní plast veget dlaždice - černá	m2	36,59799	805,00	29 461,38	0,01	0,36	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 35 : 33,27090*1,1		36,59799							
32	59240000.RpolH	Betonový blok do roštu tl. 50 mm - šedý	m2	36,59799	389,00	14 236,62	0,18	6,70	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				Položka pořadí 34 : 33,27090*1,1		36,59799							
33	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	0,00000	431,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				Položka pořadí 28 : 0,00000*1,15									
34	596215000.RpolM	Kladení zámkové dlažby tl. 5 cm do roštu, pl < 50 m2	m2	33,27090	379,00	12 609,67	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 047	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062
R:	47c_10-22	ks moskevská 2a - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Položka pořadí 35 : 33,27090				33,2709									
35	596920000.RpolM	Kladení plast veget dlaždic - rošt, lože tl 30 mm, pl < 50 m2	m2	33,27090	140,00	4 657,93	0,03	1,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
D.1.1.b)02 - rošt zásakový tl 50 mm : 7,410 * 4,490				33,2709									
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					17 003,66	4,21		0,00				
36	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, dod sloupku a značky	kus	0,00000	3 582,00	0,00	0,12	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
D.1.1.b)02 - zn ks - nová : 1,000				1									
37	917161111RT2	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15, vč kamen. obrubniku OP 2 30 x 20	m	6,02000	1 986,00	11 955,72	0,24	1,45	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
D.1.1.b)02 - obrub žul : 1*4,700 + 1*1,320				6,02									
38	917862111RV3	Osazení stojat obrub bet, lože z C12/15 s opěrou, C20/25, obrubník 100/10/25	m	13,18000	383,00	5 047,94	0,21	2,76	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
D.1.1.b)02 - obrub betonová : 1*4,490+1*4,100+1*4,590				13,18									
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					1 275,00	0,00		0,00				
39	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	150,00000	6,90	1 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
v.č. C2 - před předáním stavby : 1 * 6,000*25,000				150									
40	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živичného nebo beton.	m2	300,00000	0,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
v.č. C2 - 1. čištění : 1 * 6,000*25,000				150									
- 2. čištění : 1 * 6,000*25,000				150									
Díl: 95	Dokončovací různé kce					1 943,02	0,00		0,00				
41	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	33,27090	58,40	1 943,02	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Položka pořadí 35 : 33,27090				33,2709									
Položka pořadí 28 : 0,00000				0,00000									
Díl: P99	Přesuny staveništních hmot h.s.v.					6 681,44	0,00		0,00				
42	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	30,93257	216,00	6 681,44	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 76789	Kce zámečnické - mtž ost kds					150 270,48	0,00		0,00				

Položkový rozpočet

S:	008-22	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ HAVÍŘOV - 1. ETAPA
O:	SO 047	k.ú. HAVÍŘOV - MĚSTO p.č. 2265/1 a 5062
R:	47c_10-22	ks moskevská 2a - práce nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
43	55330000.RpolH	Aretační systém pro umístění kontejner nádob - silnovrstvý žárový zinek	kompl	9,00000	5 820,00	52 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém vč. bet patek : 9,000		9									
44	65330000.RpolH	Paravanová zástěna recyklované profily - prodloužená varianta	kompl	15,00000	6 060,00	90 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - zástěna paravan : 15,000		15									
45	767890000.RpolM	Montáž - kontejnerové místo	kompl	9,00000	420,00	3 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.b)02 - aretační systém : 9,000		9									
46	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 528,80000	2,10	3 210,48	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						266 352,77							

Poznámky uchazeče k zadání